
1 OCAK 1994
Cumartesi

#4 YA 773 HAKİKİ MÜRŞİD İLİMDİR

Düğün, Nişan, Nikah ve 
Sünnet Davetiyeleri I

1 GÖNDE 
Teslim Edilir,

GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 50

7

fd 30 — Sayı 1780 HAFTALIK SİYASI GAZETE K D V. Dahil Fiatı : 2000 TL-

DYP’de Başvurular
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1993’te Asayiş Berkemal’di

MURAT UÇTU
27 Mart 1994 tarihinde 

yapılacak mahalli yorel seçim­
lerde DYP adına seçime girecek 
olan Belediye Başkanı ve Bele­
diye Meclis Üyelerini belirle­
mek amacıyla yapılacak ön se­
çim için aday adaylığı başvuru 
lan resmen başladı.

Belediye Başkanlığı aday 
adaylığı için halen resmi bir 
başvj.u yapılmazken ilk başvu 
rular, Gençlik Komisyonu Başka 
nı Mustafa Utguran ile Kadın 
Komisyonu Başkat ı Sevim Koç 
demir'den Belediye Meclis ü- 
yeliği için goldi. Belediye Baş- 
kan’ığı aday adaylığı için 5 
milyon lira,. İl Genel. Meclis ü- 
yoliği için 3 milyon lira. Bele­
diye Meclisi üyeliği için 1 mil­
yon lira yatıran ve belgelerini 
tamamlayan herkes aday adayı 
olabiliyor.

Yapılacak ön seçimde Gem­
lik Belediye Meclisi üyesi seçi­
lebilmek amacıyla aday aday­
lığını açıklayan Mustafa Utgu­
ran, Gemlik gençliğine hizmet 
getirebilmek amacıyla bu karan 
verdiğini ve gençleri genç ve i- 
yi tanıyan biri olarak hizmet ya 
nşında kendisininde varolduğu­
nu söyledi.

Hazırladığı rapor ile ihti­
yaçları ve bu ihtiyaçların nasıl 
giderilebilöceğit i tespit ettiği­
ni belirten Utguran. tek amacı­
nın Gemük'e ve Gemlik halk na 
hizmet etmek olduğunu söyledi.

DYP Kadın Komisyonu 
Başkanı Sevim Koçdemir’de 
tüm evraklarını tamamlayarak 
Belediye Meclis üyeliği için 
resmen başvurduğunu ve ilçe­
yi bir çök getirilmesi gerekli 
hizmetler olduğunu bunlaradı 
kendilinin leçiieeok yönetim I* 
lo ta'İp olduğunu söyled1. Ken 
dilerinin Gemlik'te Belediye 
Başkanlığını kazanacaklarını da 

iddia eden Koçdemir,. DYP'nin 
ülkenin ve Gemlik'in gelişmesi 
için en büyük şans olduğunu 
sözlerine ekledi.

DYP'den halen Yıldırım A - 
kinci, Osman Doğan, Ali Os­
man Yavuz, Erol Ateşli, Seyhan

Mehmet Akif i Andık
istiklal Marşımızın söz ya 

zarı Mehmet Akif Ersoy, ölü­
münün 57. yılında tüm yurtta 
olduğu gibi İlçemiz'de de anıl­
dı. Diriliş Partisi Gemlik ilçe 
Tbşkilatı tarafından Belediye 
Sörgi Sa’onu'nda Mehmet A- 
kif'i anma sergisi adı altında 
açılan sergide, şairin şiirleri ve 
rosimleri sergilendi.

Partinin İlçe Başkanı Ha­
cı Ateş, sergiye Gemlik halkı-

Yine Kontrol Yine Ruhsatsız Silah
Ne Emniyet Kuvvetleri a- 

rarha yapmaktan nede şahıslar 

ruhsatsız silah taşımaktan bık­
mıyor. Jandarma Ekiplerinin 
çeki gece Küçükkumia yolu ü- 
zerinde yaptıkları aramada b’r 
şahıs ruhsatsız silahı İle yaka­

landı.
Perşembe gecesi saat 24. 

sıralarında düzenli yo! kontrol­
leri den birini daha gerçekleş-

Cezaevinde Açık Görüş...
Yeni Yıl münasebetiyle 

Bursa E tipi ve Gemlik Cezae­
vinde vatandaşlar yakınları ile 
yüzyüze görüşebilme imkanı bu 
lablioöeklef. Konu ile ilgili ya* 
pılcr açıklamadı, tutuklu ve hü 
kümlerinin 1. dereceden yekin 
lan açık rörüşteft vo^’lanâbl-

Şabah saat 09.00'da baş 

Aydın ve Mahmut Solaksubaşı- 
nın Belediye Başkanlığı için a** 
day adaylığı başvurusu yapaca­
ğı tahmin edilirken, eski ilçe 

başkanı Aydın Erenoğ'u'nun 

ise il Genel Meclisi Üyeliği'ne 

aday olması bekleniyor.

nın büyük ilgi gösterdiğini be 

lirterek, şairin daha iyi tanın­

masını sağlamak ve onu anmak 
amacıyla düzenlenen serginim 
amacına ulaştığını söyledi.:,

4 gün boyunca gezime a- 
çık bırakılan sergide, şairin en 

çok sevilen şiirleri, ile resimler; 

sergilenirken günün anlam ve 

önemini belirten yazılarda ser­
gi çerçevesinde sergilendi.

tiren jandarma, özel bir aracı 

kontrol yapmak üzere durdur­
du. Aracın içerisinde bulunan 
Faik Yel adlı şahıs üzerinde 

yapılan kontrollerde Karadeniz, 
yapımı 7.65 mm çapında ruh­
satsız silah ele geçirildi.

Faik Yel olaydan sonra tu 
tuklanarak savcılığa gönderil­

di 

layacak olan görüşmeler, akşam 
saat 17.00'ye kadar devam e- 
derken sıkı güvenlik önlemleri 
alınacak. Yakınlarıyla çok en­
der görüşme fırsatı bulabilen 
tutuklu va hükümlüler itilin îlt 
bu karar büyük aevlnşle karşıla 
nırken görülmek İçin elde*,lerh 
kt»st’.?l’î c yanlarında kimlikle­
rini götürmeleri İstendi.

Gemlik Emniyet Müdürlü­
ğü ve Jandarma Bölük Komu­

tanlığından yapılan açıklamada, 
1993 yılı içerisinde, geçtiğimiz 
yıllara göre olaylarda yüzde 70 
lere varan bir azalma olduğu be 
lirtijdi.

Yapılan ortak açıklamada 
vatandaşların ihbarları doğrul­
tusunda yapılan bir çok arama­
larda, ruhsatsız silah ve emni­
yet güçleri tarafından aranan 
kişilerin ele geçirildiği belirti-/ 
lirken 155 Polis ve 156 Jandar 
ma İmdat telefonlarının kulla­

Sarhoş Balıkçı Yine Şaşırdı...
Bir süre önce Gemlik'lile- 

re küfür etti diye gençle, in e- 
linden linç- edilmekten Po’is 
tarafından kurtarılan ve Çarşı 
Camii önünde balıkçılık yaptığı 
öğrenilen Cemal Keskig (33Y 
adlı şahıs bu sefer Cumhurbaşı 
kanı, Başbakan ve Türkiye Cum 
huriyetine küfür etti diye tu­
tuklandı.

Olaya müdahale etmeye 
giden polislerede küfür ede k 
saldırmaya kalkışan alkolik ba-? 
Iıkçı, gözaltına alınmasına öfke 

-İ i fe 
lenerek taşkınlıklarını arttırdı.

Telefonlarda Eski Sistem Kullanılamayacak
Yeni Yılın başlamasıyla 

birlikte telefon görüşmelerinde 
de eski sistemle arama yönte­
mi ortadan kaldırıldı. PTT'nin1 
Telekominikasyon'da Avrupa ve 
Dünya ile bütünlük sağlamak 
amacıyla 1 Ağustos 1993'te 
başlattığı yeni numaralama sis­
temi bugünden itibaren bütün 
yurtta yürürlüğe girdi.

Yeni sistemle aynı il için 
de yer alan aboneler birbirleri­
ni kodsuz olarak arayabiliyor­
lar. Farklı illerdeki aboneler 

Kütüphane Derneği
Olağanüstü Toplandı-

Haberi Sayfa

nılmasının olayların azalmasın­

da en büyük etken olduğu be­

lirlendi.

Vatandaşların bu telefonla 
ır arıyarak şüphelendikleri ki­

şileri bildirmelerini isteyen yet 
i

ki iller, bu sayede polis ve jan­

darmanın anında müdahale e- 
doceğini ve kişilerih araşt:rıla- 
cağını söylediler. Kesinlikle a- 

rayanlardan isim sorulmadığını 

belirten yetkililer, bu konuda 

herkesin rahat olmasını istedi* 

ler.

İçki içtiği zaman ne konuştuğu 

nu bilmediğini söyleyen balıkçı 

kötü bir niyeti olmamasını söy 

lemosine rağmen tutuklanmak- 

tan kurtarılamadı.

Daha önceden de yarala­
madan sabıkası olduğu öğre­
nilen Cemal Keskin, ekonomik 
şartlardan dolayı alkol aldığı­
nı ve buna kızarak küfür ettiği 
ni belirtirken kendisini ayırma 
ya gelen polislerin farkında 
olmadığı için küfür etmeye de 
vam ettiğini söyledi.

se önce 9 rakamının yerine O 

rakamını çevirecek, sinyal sesi 
nin gelmesini beklemeden arı- 

yacağı yerin alan kodunu ve 
numarasını çevirerek görüşme­
sini yapabilecek.

Milletlerarası görüşmeler­
de ise 99 yerine 00 rakamları 
kullanılacak. Yeni numaralama 
sisteminde araç telefonlarının 
kodu 522, çağrı .cihazlarının a- 
•lan kodu ise 512 olarak belir­

lendi.
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Özel öğretim Kurumlan Genel Müdürlüğü

Sayı : 420.1 Kjm. Dai. Bşk. Okullar. $b. / 22113
KONU : Öğretime Başlama İzni

BURSA VALİLİĞİNE 
(Milli Eğitim Müdürlüğüne)

İLGİ : 20/05/93 tarih ve 18284 sayılı yazınız.
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Büyük İskender Devri ve Gemlik
Büyük İskender M.Ö 338'de Çanakkale Boğazını geçti ye Gra 

nik çayı yakınlarında İran orduları ile ilk savaşını yapu.

Makedonya ile beraber Yunanistan'ı ve Balkanları'da hakimiye­
ti altına almış olan bu ünlü hükümdar ikinci meydan savaşını M.Ö 
333'de İsos mevkiinde, son savaşı da Erbil alanında yapa ak . yeni 
zaferler kazandı ve topraklarını Hindistan'a kadar genişletti.

Persler'in hakimiyetleri altındaki yerleri bir bir geçirdi eline 
ve Dünya İmparatorluğu kurma yolunda zafer üstüne zafer kazandı.

Kurumun Kodu 10573

Kurumun Adı ÖZEL KÖSEOĞLU LİSESİ

Kurumun Adresi PAŞABAHÇELER MEVKİİ
UMURBEY - GEMLİK/BURSA

Kurucusu KÖŞEOĞLU ÖZ. KURS VE OKUL İŞL.

Kurucu Temsilcisi MEHDİ KÖSEGİL

Öğ’etime Başlama Tarihi 1993-94

Bu arada Marmara kıyıları, dolayısıyla Gemlk şehri de geçiyor­
du İskender'in yönetimine.

Batılılar'a göre, İskender'in Anadolu’yu ve İran'ı zaptetmesi, I 
Perşler'in daha önce Helenistan'a saldırmış olmalarından ö,ü.üdü'. : 

i Yani onun öcü alınıyordu.
Batı'lı, İskender'i kendisinden bilir.
Onun zaferleri Batı a.emi için bir övünçtü ve Atina'nın Arado- 

, lu'ya üstünlüğü demeye gelir:
Oysa araştırmacılar diyorlar ki, gerçekte Makedonyahlar'la Hej 

lenler'in hiç bir bağlantıları yoktur. Onların dilleri bite birbirinden 
ayrıdır.'

Hatta o çağlamda Makedonyahlar'la Helenistanhlar birbirlerini beğen,- 
| mezlermiş, hor görürlermiş,

Filipin'in oğlu İskender'in adı bile Anadolu dilinden olup’ efsa- 
| ney egore Anadolu anatanrıçası Artemis, İskender'in doğumunda 
I bulunabilmek için yerini yurdunu koymuş da, kalkmış Makedonya”», 
। ya gitmiş.

Ve İskender sırf Anadolu'yu pers işgalinden kurtarmak için sa 
’ vaş açmış Accmler'e., 

, I ı
Oysa Anadolu Helen idaresine girmektense, Persler'in yumuşak I 

[yönetiminde kalmayı yeğlemiş de, İskender'i bir kur arıcı elarak | 
İ görmemiş. Ve de karşı koymuş İskender'e Onun orduları ile savaş ! 
i mış.
(Gerçekte İskender'in amacı" diyor Sayın İskender Ohri (Anadtlu'nun 

Öyküsü) adlı araştırmasında. "Anadolu'yu sömürgeleştirmektir."

Bu eski çağın Anadolu'ya üçüncü ve, son Helen göç dalgasıdır.
Batı Anadolu'nun Romalılar tarafından zaptı ile bunu La’.inler 

sürdürecektir. ’
İskender, zafer sarhoşluğu ile tanrılığını da ilan eder, böylece 

hem imparator, hem de tanrı olur."

UYGULANACAK. PROGRAM İZİN VERİLEN^ PROGRAM 
SINIF KONTENJAN

B.K. Derslerin Öğretimini İngilizce Yapan Anadolu Lisesi (Orta Kısım)

Ad durumu 
ları Kanunu’nun 
karıda belirtilen 
izni verilmiştir.

Orta 2 G. Kontenjan

yukarıda yazılı özel öğretim kurumuna 625 sayılı Özel Öğretim Kurum»- 
2843 Sayılı Kanun'la değişik 10 uncu ve 11 inci maddesine göre, yu- 
programı uygulamak üzere sözü Ldilen sınıflara ÖĞRETİME BAŞLAMA

Öğretime başlama izni verildiğinin, 625 Sayılı Kanun'un 18 inci: maddesine rörs 
mahalli gazetede yayımlanması, kurum hakkında tanzim edilecek ruhsatın bir örneğinin1 
de Bakanlığımıza gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve ilgililere tebliğini rica ederm. 
BAKAN ADINA

Mehmet Eroğlu
Genel Müdür

SOMBITurizm yolu; banş ve kalkınma yoludur
ANIL j
Elektrik İ

Hİ t
ELEKTRİK—TESİSAT — TAAHHÜT — TİCARET ♦

İŞLERİ ve HER TÜRLÜ ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ ♦

TAMİRİ ile HALKIMIZA HİZMET ETMEKTEN ♦

GURUR DUYARIZ* ♦

TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR, î
SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DİLERİZ, ...... X

TEL, ! 8130046 |
Hanrdiyo Mh. Dcret^yu 4/C GSV.L'K î

| Gemlik Zeytinleri
| Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle
! Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.
! TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR,
I SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DİLERİZ.

I ' ■ HAZIM AYDIN
| TEL, ! 812 26 84 . 513 39 02
| İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —



H3 etnlift
I Gemlik’te EVlenin İ
i I| Özel Çocuk Bahçesi-Kapalı Garaj- Bisiklet Garajı :
I Kurban Kesme Yeri - Gusulhane ♦
I Eğitim, Sağlık ve Spor Tesisleri t!♦ ♦
| 40 milyon peşin-3.5 milyon taksit - 90 m2 :
| Tamamı 120 milyon -10 ayda teslim |

1 Ocak 1004

Noktasma-Vir gülüne
Murat Uçtu

Ne Umduk-Ne Bulduk

Gemlik - imla ve âmntiu’da
Satılık Şahane Daireler
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TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILIMI KUTLAR, 
SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER D’LERİZ.

YAPRAK TİCARET

TEL : (0-224) 512 17 36 PTT KARŞISI — GEMLİK

Ii300(j3(îD0000[jII00üII[ID0[LÜ®0(îDED[îD^
I OTOMOBİL SAHİPLERİNİN |

I , ■ DtMlTİHE!- ^m| I
10 0
0 FİKRET OTO Hediyeli Akü Kampanyası Başlatmıştır. 0 
|] Her Akü Alan Siz Değerli Müşterilerine □ 
E 1 Takım OTO İç Paspas Hediye Olarak Veriyor. ® 
p Bu Büyük Fırsatı Kaçırmayın! ) 0
B AKÜ BAYİLİKLERİMİZ : i
E 
E
0 
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İNCİ Akü 24 Ay Garantili ORAL Akü 18 Ay Garantili 
GÜNER Akü 12 Ay Garantili

OTOMOBİL SAHİPLERİ I KIŞ YAKLAŞIYOR. ARAC N Z1N 
MOTOR YAĞI DEĞİŞTİRİLİR, ANTİFİRIZ KONUR 

ve ÖLÇÜLÜR-

TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR, 
SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DİLERİZ.

FİKRET OTO Yedek Parça Aksesuar Akü Elek. Srv.
TEL. : 513 10 01
İSTİKLAL CAD. GÜMRÜK ARALIĞI NO- 5 GEMLİK

Merhaba Sevgili Okuyucularım, yon» yitin bu İlk gününde mer­
haba. Adettendir hep yazılan günlerin önemine göre yazmak, b’zde 
bozmayalım dedik, yazalım eski yıl neler getirdi, neler götürdü. Ye 
ni Yıl'dan neler bekliyoruz diye.

Evet her halde geçtiğimiz yılın en önemli olayı Cumhurbaşkanı^ 
Turgut Özal'ın vefatıydı. Türkiye'nin tarihine adını ilk sivil Cumhur­
başkanı olarak yazdıran Özal'ı geçirdiği ani bir rahatsızlık sonucu 
kaybetmiştik. Sonra yine gündemin en önemli maddesi olarak y:r!- 
ni korumayı başardı PKK terörü ve bugünlere kadar gelindi, yüzler­
ce askerimiz ve polisimiz şehit düşerek. Hep terörün biteceği günün 
yakın olduğu söylendi, AMA NEREDE...

Sonra ekonomi, vepgi paketlerinin açılması ve 500 bin lira'ık- 
banknota merhaba deyişimiz. Alıştık önada, her kötü şeye alıştığı­
mız gibi ye böyle geldi böyle gider misali süregelen oflamalar pat­
lamalar. İSKİ Olayı patlak verdi bu yıl içinde. Medya'ya iyi bir mal 
zeme ve SHP karşıtlarına güzel bir yem olarak. Ama olan olmuş, a- 
tı alan Üsküdar'ı geçmişti çoktan, uyanana kadar kendini çok uya­
nık zannedenler,

Ve birçok gününe, adamına göre önemli olaylar. Ya Gemlik? 
O no gördü 1993'te herhalde kaydadeğer hiç birşey ba a göre. Ne­
denimi, nedeni basit. Yine baltutan parmağını yaladı tüm ülke ça­
pında olduğu gibi. Sâğolsun Mehmet Barlas ağabeyimiz, herkese 
moda edindirmişti Liboşluğu.v Basindan bazı büyüklerimizde buna 
uydular kendilerini küçülterek.

Birde ilk Kadın Başbakanımız Tansu Çiller, gerçekten hemen 
hemen ilklerin yılı olmuştu 1993. Solda bütünleşme hayalleri h z- 
lanmıştı bu yılda ümitsizce, önada bir kesik çizgi çektik ama aralık 
bırakarak. Evet sevgili okuyucularım. Sizlerdö herzâmanki gibi is­
yana devam ettiniz. Feraha ulaşamadığınız 1993'ten umduğumuzu 
bulamadığımız için. Zaten hep böyle oldu hiç Türk milleti olarak 
hakettiğimizi bulamadık bazılarının hatalarının cezasını çekmekten 
fırsat bulamadığımız için.

İşte böyle bir yıldı 1993. Hani dedim ya bazı adetler vardır, 
yine adettendir yeni yıl hepinize başarı ve mutluluklar getirsin de­
mek umutsuzca olsada.

Hadi 1994 birde Seni Görelim. İyi şeyler olsunda, biz utanalım.

Kütüphane Demeği 
Olağanüstü Toplandı

EI0H000000000000000000000000000000

Lastik Mühür ve

Bir süre önce Gehel Kurul 
toplantısını yaparak yeni yöne­
tim kurulunu belirleyen Gemlik 
Halk' Kütüphanesi Yaptırma ve 
Yaşatma Derneği yönetim kuru1 
lu Olağanüstü toplanarak görev 
dağılımı yaptı. Başkanlığa Ah­
met Sürön getirildi.

Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcılığına Gazeteci Murat 
Uçtu'nun, Muhasipliğe Hicret 
Esen ve Yönetim Kurulu üyeli­
ğine Haşan Mete ile Gazeteci

Cemal Kırgız'ın getirildiği Der 
nek'te yetişkin vetandaşlarada 
okuma alışkanlığını arttırmak a 
maçıyla ödül verilmesi kararlaş 
tırıldı.

lleriki bir toplantıda belir-, 
lenecok tarihler arasında en 
çok kitap okuyan 18 yaşından 
büyüklere para ödülü verilme­
sinin yanısıra İlçe Halk Kütüp­
hanesine kalorifer yaptırılması, 

kararlaştırıldı.

SATILIK ARAZÎ

Cilt İşleri Matbaamızda Hendek « Ankara güzergahında, aag cephe yola 850 
tnt. cepheli 110 dönüm benzin iataayonu ve her lürlü
iş yeri olmaya müsait arazi satılıktır.

F an : 5.000.000.000. (Beş Milyar)
MOr- : (224) 513 21 60 G13 60 46 513 3086



Sahibi
DOĞAN MALGİL 

Mes'ul Müdür 
AVNI MALGİL (Setulüı
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Baskı ve Dizgi j
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MEHMET KAPTANAYDIN MENDERES
BDP Gene! Başkanı BDP Gemlik İlçe Başkanı

MİLLETİMİZİN ÖNÜNDE ÖNEMLİ MESELELER OLDUĞU GİBİ ÇOK BÜYÜK FIRSATLARINDA DURDUĞUNU GÖRÜYORUZ: BU FIRSAT-J 

LARIN ÜZERİNE GİDECEĞİZ. TARİHİN BİR DÖNEMEÇ NOKTASINDA OLDUĞUMUZU BİLİYORUZ. MİLLETİMİZLE EL ELE TUTUŞARAK TA­
RİHİMİZE AYDINLIK BİR SAYFA EKLEYECEĞİZ.
"DEMOKRASİ İÇİN" ve "DEMOKRASİ İÇİNDE" DEĞİŞİM
"BÜYÜK TÜRKİYE İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM"
"KALKINMAYI YENİDEN BAŞLATMAK VE YOKSULUĞU YENMEK IÇ’N BÜYÜK DEĞİŞİM"
ONURLU, BAĞIMSIZ, ÖNCEDEN TASARLANMIŞ ETKİLİ BİR DİŞ POLİTİKA İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM" 
TEMEL SLOGANLARIMIZ OLACAKTIR.

TÜRKİYE HÜR İNSANLAR DİYARI OLSUN İSTİYORUZ. MİLLLETİN İRADESİNİN HER TÜRLÜ BEŞERİ İRADENİN' ÖNÜNDE OLMASINI 
İSTİYORUZ.
DEMOKRAT TÜRKİYE'Yİ İSTİYORUZ.
DEMOKRASİYİ TOPLUMSAL UZLAŞMANIN, GÖNÜLLÜ BERABERLİĞ'N TEK ORTAMI KABUL EDİYORUZ.

DEMOKRASİYİ HİÇBİR KİMSENİN HİÇBİR KİMSEYE HİÇB.R NEDENLE ÜSTÜNLÜK TASLAMADIĞI, TASLAYAMADIĞI BİR İDARE O- 
LARAK KABUL EDİYORUZ.

MİLLETİMİZİN BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMADIĞI GİBİ, ONUN DEMOKRASİSİNİN DE BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMAMALIDIR, DEMOK­
RASİ ŞEMSİYEMİZİN 60 MİLYON İNSANIMIZI VE BOO BİN KİLOMETREKAREYİ ÖRTMESİNİ SAVUNUYORUZ.

DEVLET MERKEZLİ ÇÖZÜMLER SADECE ÇÖZÜMSÜZLÜK ÜRETTİ. ENFLASYON, İŞSİZLİK, AYRICALIK, KAYIRMACILIK, HAKSIZLIK 
YOLSUZLUK İDDİALARI ÜRETTİ. ARTIK BU DÖNEM KAPANMALID R.

MİLLETE AİT KAYNAKLAR, MİLLETİN TAM OLARAK DEĞERLENDİRMESİNE VE DENETİMİNE SUNULMALIDIR. BİREYİN GİRİŞİMCİLİĞİ' 
ÇÖZÜMLERİN ESASINI OLUŞTURMALIDIR. HAYATIN HER ALAN NDA BÜROKRASİ DAHİL LİYAKAT ÖN PLANDA OLMALIDIR.

GELECEK YÜZYILDAKİ TÜRKİYE ŞEHİRLER VE ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'Sİ OLACAKTIR. BU TARTIŞILMAZ GERÇEĞE RAĞMEN ÖZEL­
LİKLE BÜYÜK ŞEHİRLERDEKİ İNSANLARIMIZ KİMSESİZLİĞE TERK EDİLMİŞTİR. ÜLKE ŞEHİRLEŞME GERÇEĞİ KARŞISINDA TAM ANLA­
MI İLE HAZIRLIKSIZDIR.

PARTİMİZ HEM. DÜŞÜNCE VE PLAN, HEM DE KAYNAK AYIRMA BAZINDA ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'SİNİ OLUŞTURMADA ÇOK ÖNEMLİ 
BİR GÖREV ÜSTLENECEKTİR. >L

DÜNYA HIZLA DEĞİŞİYOR. DÜNYANIN ÇATISINDAKİ DENGELER DEĞİŞİYOR. TÜRKİYE'NİN ÇEVRESİNDEKİ BÖLGELERDE DE ÇOK | 
HIZLI BİR DEĞİŞİM GERÇEKLEŞİYOR. BUNUN YANISIRA BU BÖLGELERDE İNSANLIK İÇİN YÜZ KARASI TABLOLAR YAŞANIYOR. ÜLKE-1 

NİN DIŞ POLİTİKASI 1989'UN İKİNCİ YARISINDAN SONRA BELİRGİNLEŞEN VE GELİŞEN BU DEĞİŞİMLERE UYUMLU HALE GaTIRlLcMe-
MİŞTIR.

© SİZ SİYASETE KÜSKÜNSENİZ,
S SİZ İFLASA GİDEN EKONOMİDEN ENDİŞELİYSENİZ,
® SİZ PAHALILIĞIN ALTINDA İNLİYORSANIZ,
S SİZ BOSNA İÇİN AZERBAYCAN İÇİN UTANIYORSANIZ,
® SİZ KIBRIS İÇİN KARAMSARSANIZ,
a SİZ ÖNCE DEVLET DİYENLERİN SİZİ SOYDUĞUNDAN EMİNSENİZ, 
® SİZ TEMİZ İNSANLARI SİYASETTE GÖRMEK İSTİYORSANIZ,
E SİZ ÖZELLEŞTİRMEYİ TEMİZ ELLERİN YAPMASINI DİLİYORSANIZ, 
@ SİZ ÜLKENİN KÖTÜ GİDİŞİNE YAKINIYORSANIZ, 
@ VE SİZ SİYASETİN TIKANDIĞINA İNANIYORSANIZ, 
© VEDE SİZ ÖNCE MİLLET DİYORSANIZBu El Menderes’in Eli, Bu Eli Tutun. Bu Ses Menderes’in Sesi, Bu Sesi Duyun.
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İnşaat Mühendisi

DYP’de 
Başkan

Osman Doğan

ilk Belediye
day Adayı

Neler Oluyor 
Sana SHP...

MURAT UÇTU
Gemlik Belediye Başkanı 

Nezih Dimili'nin 27 Mart se­
çimlerinde aday olmayacağını 
açıklamasından sonra Sosyal 
Demokrat Halkçı Parti Gemlik 
İlçe Teşkilatı'nda Belediye Baş

Doğru Yol Partisi'r de Be­

lediye Başkanlığı aday adaylığı 

iç’n ilk resmi başvuru İnşaat 

‘Mühendisleri Odası Gemlik 
Temsilciliği Şube Başkanı Os­
man Doğan yaptı. Parti brna- 
sında bir basın toplantsı düzen­
leyen Doğan, DYP'den aday 
[olmanın oldukça gurur verici 

bir olay olduğunu söyledi.

> Mehmet Turgut, Yıldırım 
Akıncı, Erol Ateşli, Ali Osman

Yaşamanın Bedeli 
ioo Bin Dolar...
MURAT UÇTU
Doğuştan- karaciğer’ rahat­

sız o!an Seçil Kara adlı çocu­
ğun yaşayabilmesi amacıyla gi- 
irişim'erini sürdüren ailesi, ço­
laklarının Amerika'da ameliyat 
olması gerektiğini öğrenince tek 
çareyi hayırsever vatandaşlar­

dan gelecek yardımlarda ara­

ANAP’lı Gençlerden
Basın Mensuplarına Yemek

Anavatan Partisi Gençlik 
Komisyonu Başkanı Mehmet 

Dinç, pazartesi günü kutlana­
cak olan Basın Bayramı müna­
sebetiyle bir kutlama yemeği 
düzenledi. Gürle Restaurant'ta 
düzenlenen yemeğe Basın men* 
supları, Parti ‘Yöneticileri ve* 
Yerel Gazeteler İle Radyoların 
tabipleri katılaeakı

ANAP Geçlik Komlr.y-n'i 
tkr.kanı Mehmet Dinç, Medya'- 
nın öneminin herkes tarafından 

Yavuz, Seyhan Aydın, Mahmut 

Solaksubaşı gibi isimlerin dolaş 

tığı DYP kulislerinde bugüne 
kadar* hiçbir başvuru yapılma­
mıştı. İlk resmi başvuruyu ya­
pan kişi olmasının kendisi için 
çok onur verici bir durum oldu 
ğunu belirterek, Doğru Yol Par 
tisinin üyesinden, yönetimine 
kadar bölünmez bir bütün oldu­
ğunu söyledi.

Başvuru öncesi yaptığı ko 

maya başladı.
2.5 yaşıdan bu yana An­

kara Hacettepe Fakültesi dok­
torları tarafından kontrol altın­
da tutulan ve karaciğeri tama­
men işlemez durumda olan 
Seçil Kara için Gemlik Kayma­
kamı Orhan Işın tarafından bir 
yardım kampanyası başlatıldı.

farkında olunduğunu ve Med- 

ya'sız bir ülke olamıyacağrnr 
belirterek bu zor görevi yürüten 
basın mensuplarını kutlamak 
gerektiğini belirtti. En <kötü şart 
larda dahi, görevini sürdüren ba 
sın mensuplarının tarafsızlık İl­
kesini koruyarak Gemlik'te gö­
revini yürüttüğünü belirten Dinç 
herkesin bu camiada çelişen •« 
r.V- .î'ore rHstek olmadı g’pk? 
tti'nln blJr.cInde oknaUn ge­
rekliliğini vurguladı.

nuşmâda, Gemlik'in şu ah bü­

yük bir plansız yapılaşma içer! 

sinde olduğunu söyleyen Bele- 

cfiye Başkan Aday adayı Osman 

Doğan, kendisinin DYP teşkila­
tının ve halkın desteğirİ alma­
sı halinde ilçeyi hakettiği mo­
dernizasyona kavuşturacağın ve 
Sosyal, Kültürel ve Yapısal alan 
da Marmara ve Türkiye'de, par­

mak ısırtacak bir İlçe haline ge 

tireceğini vadettî.

Yaklaşık 1 Milyar 500 milyon 

lirayı bulabilmesinin imkansız 

olduğunu söyleyen Kara ailesi­

nin reisi taksi şoförü İbrahim 

Kara, kendi kazancının sadece 
şu anki masrafları karşılamaya 
yettiğini' ancak çocuğununda bu 

halinin bir babanın en acı gün­
lerini yaşamasına yettiğini söy­
ledi.

Tüm vatandaşlardan ve 
Devlet Büyükleri'nden kampan­
yaya katılarak kızı Seçil'in ya­
şaması amacıyla yardım etme­
lerini isteyen İbrahim Kara, İlk 
okuldan sonra eğitiminede mec 
buren ara verdiklerini, kızlatı- 
nında yaşıtları gibi okula gitme 
sini ve hayat dolu biri olması­
nı istediklerini belirtiyor.

Sadece Amerika'da yapıla 
bilen Ameliyat için gerekil 100 
bin doların bulunabilmesi ama­
cıyla yetkililerde seferber olur» 
ken. paranın toplanması halin­

de omeüyjt olacak 13 yaşımda­

ki Seçil, yaşayabilecek.

DYP İlçe Başkanı Yüksel 
Yıldırım ise başvuru formunu 

kabulu sırasında Doğan'a başa­
rılar dilerken Gemlik için Parti 
için en faydalı olacak kişinin 
seçileceğine emin . olduğunu 

DYP'nin bünyesindeki kişilerin 
bunur bilincinde olduklarını şöy 
lodi. Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
Partililerinde katıldığı basın 
toplantısında DYP'nin seçimleri 
kazanacağı sinyalleri verilirken 
Gemlik halkının duyarlılığına 
güveni İçliği belirtildi.

Öte yandan DYP'de Bele­
diye Meclis Üyeliği aday aday­
lığı için Mustafa Utguran ve Se 
vim Koçdemir dışında halen 
bir başvuru yapılmadı.

il Genel Meclisi üyeliği 
için Avukat Aydın Erenoğlu'- 
nun resmi başvurusunu yapma­
sı beklenirken, DYP Armutlu1 
Belde Başkanı -.Hüseyin Kozlu 
resmi başvurusunu yaptı. DYP'­
de başvurular, halen devam e- 
diyor.

Gürellerin Kaçak

Yağmurluklarına El Konuldu
Gürcistan'dan kaçak ola­

rak soktukları ve Rize'de Gem­
lik'ti Ahmet Demirci adlı bir 

şahısa sattıkları muşamba yağ­
murlukların tahsilatını yapama- 
yınca savcılığa dilekçe veren 
3 gürcü Gemlik polisi tarafın­
dan yakalandı ve sattıkları mal 
larada el kondu.

Olay Gürcistan'dan Türki­
ye'ye gelerek sınırdan İçeri sok 
Hıkları yağmurlukları saltıkları 
kişiyi Gürellerin elMylt 'etme» 
lorl üzerine ortaya çıktı. Ahmet 
Domlrc) adlı şahısa 2546 adet 
yağmurluğu tanesi 30 bin lire» 

kan aday sıkıntısı yaşanıyor. 
Ön seçim yapma kararı alan 
SHP'de halen resmi bir başvu­
ru yapılmadı.

ilçe Başkan Yardımcısı 
Nurettin Durmuş'un bir süre Ön 
ce birlik ve beraberliği sağ’a- 
mak amacıyla başkanlık için 
aday adaylığından çekilmesini 
açıklamasından sonra Doktor 
Naci Özokur'da sağlık durumu­
nu öne sürerek aday, adayı ol­
mayacağını açıkladı.

Belediye Başkanı Nezih 
Dimili'nin destekleyeceği belir­
tilen Gemlik Zeytin Tarım Sa­
tış Merkezi Yapı Kooperatifi 
Başkanı Nazım Bayrak'ta halen 
bir başvuruda bulunmazken a- 
day olacağına dair bir açıkla­
mada yapmıyor,

BDP’li Gençler 
Nabız Yokluyor

Haberi Sayfa 3'te

dan anlaşarak sattıkların belir­

ten Moja Abramicbuili (29), 

Peto Nebieride (50), Vana Men 

teucibini (45) ve Nikolo Baiak- 

ruil (33) uzun süre beklemele­
rine rağmen paralarını alama­
dıklarını belirterek bunları ülke 
nize sokarak satılmasının yasak 
olduğunu bilmiyorduk çünkü 
sınırda kimse neden Türkiye'ye 
bunları getlrlyoraunut demedi 
diyerek kendilerini ' şovundular.

Gemlik Polisinin bir toreü 
man ve Avukat getirerek gorgu

Devamı Sayfa 3'te
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Zebercet Coşkun

iki Dünya
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Gemlik’te EVlenin
Özel Çocuk Bahçesi-Kapalı Garaj* Bisiklet Garajı 

Kurban Kesme Yeri - Gusulhane 
Eğitim, Sağlık ve Spor Tesisleri

40 milyon peşin-3.5 milyon taksit - 90 m2 
Tamamı 120 milyon -10 ayda teslim

MakedonyalI Büyük İskender tanrı olduğunu ilan etti ya, o ar­
tık hem imparator, hem de tanrı idi insanların gözünde. Her davra­
nışında, her şözünde bir kehanet bulundu.

Dediler ki :

“Büyük İskender dünyayı birleştirmek istiyor, bu nedenle -kut­
saldır."

Gemlik - Kumla ve Armutlu’da
Satılık Şahane Daireler

Oysa Pers İmparatorunun amacı da bu idi. O da düryayı bir­
leştirmek istiyordu.

Ama Doğu'lu idi, o. Bu nedenle Büyük İskender'i göklere çı­
karanlar, onu yerin dibine batırıyorlardı. YAPRAK TİCARET

Yine Batı alemine göre, Büyük İskender Asya'ya kültürü ve uy­
garlığı götürmüştü. Onun savaşı gerçekte bu idi. Avrupa kültürünün 
oralarda yaymak ve benimsetmekti.

TEL. : (0-224) 512 17 36 PTT KARŞISI — GEMLİK

Batı o sıralarda artık şimdiki biçimde gelişmeğe başlamış, yani 
uygarlıkta Doğu'yu geçmişti.

Ama Asya idi kaynak. Bunu görmezden geliyoılar. Efemde, Mi* 
letos'da, Bergama'da, Halikarnas'da zenginleşip, doruğa ulaşmış 
uygarlığın gerçekte doğu efsaneleri ve düşünceleri ile beslenmiş 
olduğunu inkar ediyorlardı.

Tanrı saydıkları, o kendini herşeyden üstün gören Büyük İsken­
der bile, uygarlık götürüyorum derken, farkına bile varmadan Doğu 
geleneklerine uyuyor, bir kanlı gibi giyinip, onlar gibi el-etek öptü­
rüyor, Mısır tanrılarını taklitten kendini alamıyordu.

Ama ömrü çok kısa olacaktı İskender'in..

Şaşkınlıkta ve de gaddarlıkta nerelere kadar varacağı daha tam 
belli olmadan göçtü gitti bu sarhoş ve acımasız hükümdar (MÖ 323)

Arkada bıraktığı o koca imparatorlukta bir-iki yılın içinde çök­
tü, darmadağın oldu.,

Makedonya'lı prenslerin ihtirasları ve dalavereleri' ile h * şey 
mahvoldu.

O, Avrupa'dan, Hindistan'a uzanan dünyaya şan, dillere des­
tan koskoca imparatorluk bir anda dağıldı, paramparça oldu.

M.ö 334-286 tarihlerinde tüm Anadolu gibi, Gemlik şehri 
Büyük İskender İmparatorluğunun hakimiyeti altına girmişti.

de

Ama için için güçlenmekteydi Astonya şehirleri. İskender impa­
ratorluğunun dağılışı sırasında, o kargaşada onlar da aradıklarını 
buldular ve birleşerek BİTİNYA KRALLIĞI adı ile yeni bir devlet o- 
luşturdular.

0 0 □ 0 03 □ □ □ (3 03 El ® GD □ GD □ ® ED 0 03 0 □ CD ED 0 EDED ® □ GD GD 0 0
00 

0 
0 
0 
0 
0
0 
0 
0 
0 
0

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0
0 
0
0
H]
S

OTOMOBİL SAHİPLERİNİN
DİKKATİNE!

FİKRET OTO Hediyeli Akü Kampanyası Başlatmıştır. 
Her Akü Alan Siz Değerli Müşterilerine 

1 Takım OTO İç Paspas Hediye Olarak Veriyor. 
Bu Büyük Fırsatı Kaçırmayın!

AKÜ BAYİLİKLERİMİZ :
İNCİ Akü 24 Ay Garantili ORAL Akü 18 Ay Garantili 

GÜNER Akü 12 Ay Garantili
OTOMOBİL SAHİPLERİ I KIŞ YAKLAŞIYOR. ARAC'N'ZIN 

MOTOR YAĞI DEĞİŞTİRİLİR, ANTİFIRIZ KONUR 
ve ÖLÇÜLÜR.

FİKRET OTO Yedek Parça Aksesuar Akü Elek. Srv.
TEL. : 51310 01 
istiklal cad. gümrük araliği no. 5 GEMLİK
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bir turist, hin turist demektir. 000000000000000000000000000000000

VOLKAN
o/o 92 Randımanlı 

Buhar-Sıcak Sn Kazanı

VOLKAN
Akaryakıt - Doğalgaz 

Brülorii

4 Mevsim Kliması
HITACHI

Isıtma • Soğutma Spllt Tip
AKÖZ Eififctffc • Makina TJfl- va Sfc’v UM- Şti.

İnönü Cad. İnegöl işhapı 513 Tlf. 2245885 BURSA
EMSA — EMRULLAH SAĞDIÇ

Osmaniye Mah. Kuvvet Sok. 7 Tlf. 5137RR5 GEMLİK
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ANAP Belediye Başkan Adaylarını Belediye 
Düğün Salonu’nda Yaptığı Toplantıda Açıkladı

8 Ocak 4994

Anavatan Partisi 27 Mart 
1994 tarihinde yapılacak Ma­
halli Yerel Seçimlerde Beledi­
ye Başkanı olacak adaylarını ba 
sına ve üyelerine tanıttı. Bele­
diye Düğün Salonu'nda yapı­
lan toplantıya Bursa Milletveki­
li Mehmet Gqdik, il ve ilçe yö­
neticileri ile partililer katıldı.

Gemlik'te çok önceden a- 
daylığı kesinleşen Nurettin Av­
cı. Belediye Başkanlığı için a- 
day gösterilirken, Armutlu'da 
Celal Göç, Küçük Kumla'da

Eşref Güre, Umurbey'de ise 
Mete Okay ANAPTrt Belediye 
Başkan adayı olarak tanıtıldı­
lar. Toplantıda bir konuşma ya­
pan ANAP Bursa Milletvekili 
Mehmet Gedik, partilerinin bü­
yük bir zafere doğru ilerlediği­
ni belirterek kazanacakları zafe­
ri .hiç kimsenin kesinlikle en­
gel leyomiyeceğini söyledi.

Adaylıkları resmen açıkla 
nan adaylar ise Partilerinin tüm 
ülke çapında kazanacağı zafer­

den Gemlik ve Beldelerininde 
mahrum kalmıyacağını ve iyi 
seçilmiş ekipleriyle Belediye­
ciliğin ve ülke yönetiminin na­
sıl yapılacağını bilmeyenlere 
öğreteceklerini söylediler, öte 
yandan 1994 Martında ilk defa 
Belediye Başkanlığı seçim! ya­
pılacak olan * Kurşunlu'nun ada­
yının halen belli olmadığı be­
lirtilirken bu adayında önümüz­
deki günlerde açıklanacağı vur­
gulandı.

Noktasına-Virgülüne
Murat Uçtu

YSK’nın Medya Ayıbı
Neydi, konuşan Türkiye olacaktık. Sesimizi yükselterek doğrula­

rı söyleyebilecektik hesapta vah vah...
Sevgili Okuyucularım, hepimtziıp bildiği gibi son günlerin çok 

tepki alan bir kararı yar seçimlerle ilgili. Medya'nın, Radyo ve Te­
levizyon kollarına uygulanacak olan bu karar seçim yasakları süre­
since siyasi reklam, haber ve yorum yapılmasını yasaklıyor küstah­
ça. Ne akla hizmet edip kimin yanında yer alıyorlar o meçhul. A- 
ma gerçek olan şu varki Demokrasi naraları atan kişiler. Demokra­
siyi cahillik kılıcı ile paramparça ediyorlar.

Evet.ve bu kararın İlk darbesini yiyen inter STAR Televizyonu 
oldu. Bugün ona oldu, yarın diğerlerine. Ancak hiç beklenmedik bir 
şey daha oldu bunun yanında. Halk Demokrasisinin getirdiği şartlar­
da ayaklandı ve Televizyon binasının olduğu İstanbul ikitelji'yi isti­
la ettiler ama Türk insanının duyarlılığıyla kaba olmadan.

BDP’li Gençler Nabız Yokluyor
Büyük Değişim ' Partisi 

Gençlik Komisyonu üyeleri Be­
lediyenin yerlerinden almak is­
tediği seyyar satıcıları ziyaret 
ederek sorunlarını görüştüler. 
Başkan Fatih Odabaşı Ue bir­
likte seyyar satıcıları ziyaret e- 
den Gençlik Komisyonu üyele­
ri Belediyeyi kazandıklarında 
bu sorunlara çözüm getirecek­

lerini söylediler.
Bugün yönetim olarak tam 

kadro ziyaretlerini sürdüren Bü­
yük Değişim Partili gençler 27 
Mart seçimlerinde iddialı olduk 
larını da üstüne basa basa söy­
lediler. Esnaflar ile bir farkla­
rı olmadığını belirten seyyar 
satıcılar, kendilerinin Belediye 
Tomizlik İşleri veya Çakalda, e

bölgesinin, olduğu yere atılmak 
istenmelerini protesto ettiklerini 
bu durumun insafsızca olduğu­
nu vurguladılar.

Gelecek Belediyenin kendi 
lerine iyi bir yer sözü-vermesini 
de istediklerini söyleyen seyyar 
satıcılar, kendilerininde bu va­
tanın evlatları olduklarını kim 
senin unutmamasını belirttiler.

Gürcilerin Kaçak Yağmurluklarına El Kondu
Baştarafı Sayfa 1'de

lamasını yaptığı Gürciler dolan­
dırıldıkları için yağmurluktan 
sattıkları kişiyi Rize Cumhuri­
yet Savcılığına şikayet ettikle­
rini ve ya paralarnı yada yağ­
murluklarını almak istediklerini 
söylediler.

Ahmet Demirci (33) adlı 
şahısta, Rize'de Gürciler İle an 
taştığını ve her yağmurluk için 
8 bin lira ödediğini belirterek 
onlar şimdi kalkmış 30 bin lira 
demiştik diyorlar. Hesapta bin­
den daha çok para almak isti­
yorlar. Ben mallarımı parasını

verdiğim için geri İstiyorum de 
di.

Daha sonra mahkemeye 
çıkartılan şahıslar serbest bira 
kılırken, yurda kaçak olarak şo 
kulan yağmurluklara, Bursa 
Gümrük Muhafaza Müdürlüğü 
tarafından el konuldu.

Ne oldu sanki bu kararı alanlar şimdi köşelerine çekilip bu o- 
layları sanki iyi bir halt yemiş gibi gülerek mi seyrediyorlar acaba?; 
Yoksa yaptıkları bu ayıptan utanarak insan yüzüne çıkma cesareti 
dahi gösteremiyorlar. Ama şuna eminimki bu tip kararlar Türkiye'de 
hep alınıyor ve kararları alanlarda her zamanki pişkinlikleriyle bir; 
şey olmamış gibi davranabiliyorlar. Netekimlerle, velakinlerle...

Lafı fazla uzatmayalım. İnter STAR, İSKİ GAET Skandalı'nm; 
video kasedini yaynladı ders verircesine. Ama bu bukadarla kalma­
yacaktır. Her yörede, ilçede, köyde veya vilayette bir açık var Msd- 
ya'nın elinde açıklanmayan. Eeee sonunda yaptıracaklar Medya'ya 
da bazı şeyleri o zaman girecek delik dahi bulamayacaklar. Evet 
bu kararı alanlar biraz açıp okuyun kitaplarınızı. Yazıyormu acaba? 
Atatürk Cumhuriyetinin bilirkişileri odarak Atatürk'ün Demokrasile­
rini baltalama hakkı size verildi diye.

Ve Sayın Murat Karayalçın, Sizde bayağı, pişkin pişkin konuş­
tunuz televizyonda 1982 Anayasası'nı benimsemediğinizi söylerken 
ve bazı yasaları istemediğiniz halde sineye çektiğinizi söylediniz. 
İşte güç sizde, koalisyon ortağısınız değiştirin bu çarpıklıkları veya1 
değiştiremiyorsanız dahi hiç olmazsa Sosyal Demokrat olduğunuz 
anlaşılsın ama öyle ekrana çıkıpta, "Siyasi Yorum, Reklam ye Ha­
ber yapma hakkı sadece TRT'ye ait” demekle Sosyal Demokratik 
olmaz. Sonra nasıl birleşirsiniz diğer gerçek Sosyal Demokratlarla.

Şu hiç bir zaman unutulmasın kil Medya'nın gücü azaltılamaya- 
cak, baz başı bozuklar Medya'yı kendilerine bağlayamayacaklar. 
Medya şerefliliği, dürüstlüğü ilk ilke edindi. Sizin kulunuz, köleniz 
olmayacak. Çünkü Medya, Atatürk İlke ve İnkılaplarıyla yaşıyor. 
Sizleri gün gelip ezecek, rezil rüsva edecek tüm Türk milleti adına.

VE ÇİLLER, ODA HEP YILMAZ'A NE DİYORDU? "SORMAZ- 
LARMI BUNUN HESABINI.”

SORARLAR TABİİ, ’ SORARLAR HEMDE ÇOK KÖTÜ SORAR­
LAR, BUNU BÖYLE REZALETLEŞTİRENLERE.

Gemlik Zeytinleri
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

HAZIM AYDIN
TFl. ? 512 26 64-513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO* 7/Ç GEMLİK — i

’ - ------- ------------ -------- • — - < --fe-Zir»-tn-İL-H~IL »

j ANIL j
1 Elektrik I
♦ ELEKTRİK —TESİSAT — TAAHHÜT — TİCARET ♦

♦ İŞLERİ ve HER TÜRLÜ ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ ♦ 

♦ TAMİRİ ile HALKIMIZA HİZMET ETMEKTEN ♦
♦ GURUR DUYARIZ. t

♦ TEL, ı 513 00 48
I Mh. uereboyu 4/C GEMLİK
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AYDIN MENDERES
BDP Genel Başkanı

MEHMET KAPTAN
BDP Gemlik ilçe Başkanı

MİLLETİMİZİN ÖNÜNDE ÖNEMLİ MESELELER OLDUĞU GİBİ ÇOK BÜYÜK FIRSATLARINDA DURDUĞUNU GÖRÜYORUZ: BU FIRSAT­
LARIN ÜZERİNE GİDECEĞİZ. TARİHİN BİR DÖNEMEÇ NOKTASINDA OLDUĞUMUZU BİLİYORUZ. MİLLETİMİZLE EL ELE TUTUŞARAK TA­
RİHİMİZE AYDINLIK BİR SAYFA EKLEYECEĞİZ.
"DEMOKRASİ İÇİN" ve "DEMOKRASİ İÇİNDE" DEĞİŞİM
"BÜYÜK TÜRKİYE İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM"
"KALKINMAYI YENİDEN BAŞLATMAK VE YOKSULUĞU YENMEK İÇ N BÜYÜK DEĞİŞİM"
ONURLU, BAĞIMSIZ, ÖNCEDEN TASARLANMIŞ ETKİLİ BİR DIŞ POLİTİKA İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM" 
TEMEL SLOGANLARIMIZ OLACAKTIR.

TÜRKİYE HÜR İNSANLAR DİYARI OLSUN İSTİYORUZ. MİLLLETİN İRADESİNİN HER TÜRLÜ BEŞERİ İRADENİN ÖNÜNDE OLMASINI 
İSTİYORUZ. . .
DEMOKRAT TÜRKİYE'Yİ İSTİYORUZ.
DEMOKRASİYİ TOPLUMSAL UZLAŞMANIN, GÖNÜLLÜ BERABERLİĞ’N TEK ORTAMI KABUL EDİYORUZ-

DEMOKRASİYİ HİÇBİR KİMSENİN HİÇBİR KİMSEYE HİÇBİR NEDENLE ÜSTÜNLÜK TASLAMADIĞI, TASLA YAMADIĞI BİR İDARF 0- 
LARAK KABUL EDİYORUZ.

MİLLETİMİZİN BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMADIĞI GİBİ-, ONUN DEMOKRASİSİNİN DE BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMAMALIDIR. DEMOK­
RASİ ŞEMSİYEMİZİN 60 MİLYON İNSANIMIZI VE 800 BİN KİLOMETREKAREYİ ÖRTMESİNİ SAVUNUYORUZ.

DEVLET MERKEZLİ ÇÖZÜMLER SADECE ÇÖZÜMSÜZLÜK ÜRETTİ. ENFLASYON, İŞSİZLİK, AYRICALIK, KAYIRMACILIK. HAKSIZLIK 
YOLSUZLUK İDDİALARI ÜRETTİ. ARTIK BU DÖNEM KAPANMALIDIR-

MİLLETE AİT KAYNAKLAR, MİLLETİN TAM OLARAK DEĞERLENDİRMESİNE VE DENETİMİNE SUNULMALIDIR. BİREYİN GİRİŞİMCİLİĞİ 
ÇÖZÜMLERİN ESASINI OLUŞTURMALIDIR. HAYATIN HER ALAN NDA BÜROKRASİ DAHİL LİYAKAT ÖN PLANDA OLMALIDIR-

GELECEK YÜZYILDAKİ TÜRKİYE ŞEHİRLER VE ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'Sİ OLACAKTIR- BU TARTIŞILMAZ GERÇEĞE RAĞMEN ÖZEL­
LİKLE BÜYÜK ŞEHİRLERDEKİ İNSANLARIMIZ KİMSESİZLİĞE TERK EDİLMİŞTİR. ÜLKE ŞEHİRLEŞME GERÇEĞİ KARŞISINDA TAM ANLA­
MI İLE HAZIRLIKSIZDIR.

PARTİMİZ HEM DÜŞÜNCE VE PLAN, HEM DE KAYNAK AYIRMA BAZINDA ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'SİNİ OLUŞTURMADA ÇOK ÖNEMLİ 
BİR GÖREV ÜSTLENECEKTİR.

DÜNYA HIZLA DEĞİŞİYOR- DÜNYANIN ÇATISINDAKİ DENGELER DEĞİŞİYOR. TÜRKİYE'NİN ÇEVRESİNDEKİ BÖLGELERDE DE ÇOK 
HIZLI BİR DEĞİŞİM GERÇEKLEŞİYOR. BUNUN YANISIRA BU BÖLGELERDE İNSANLIK İÇİN YÜZ KARASI TABLOLAR YAŞANIYOR- ÜLKE­
NİN DIŞ POLİTİKASI 1989'UN İKİNCİ YARISINDAN SONRA BELİRGİNLEŞEN VE GELİŞEN BU DEĞİŞİMLERE UYUMLU HALE ĞeTİRİLeMe- 

MİŞTİR-

© SİZ SİYASETE KÜSKÜNSENİZ,
S SİZ İFLASA GİDEN EKONOMİDEN ENDİŞELİYSENİZ,
® SİZ PAHALILIĞIN ALTINDA İNLİYORSANIZ,
S SİZ BOSNA İÇİN AZERBAYCAN İÇİN UTANIYORSANIZ,
© SİZ KIBRIS İÇİN KARAMSARSANIZ,
H SİZ ÖNCE DEVLET DİYENLERİN SİZİ SOYDUĞUNDAN EMİNSENİZ,
® SİZ TEMİZ İNSANLARI SİYASETTE GÖRMEK İSTİYORSANIZ,
@ SİZ ÖZELLEŞTİRMEYİ TEMİZ ELLERİN YAPMASINI DİLİYORSANIZ,
® SİZ ÜLKENİN KÖTÜ GİDİŞİNE YAKINIYORSANIZ,
® VE SİZ SİYASETİN TIKANDIĞINA İNANIYORSANIZ,

3 VEDE SİZ ÖNCE MİLLET DİYORSANIZBn El Menderes’in Eli, Bu Eli Tutun. Bu Ses Menderes’in Sesi. Bu Sesi Duyun.
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Memurların Eylemi
Olaysız Geçti

DYP’de Son Gün 21 Ocak-

MURAT UÇTU
Ülke çapında 26 sendika­

nın aldığı eylem kararıra Gem­
lik'te de 5 kamu çalışanları 

sendikası tarafından oluşturula 
Platforma üye 500 kadar , me­
mur 13 Ocak'ta vizite eylemi 

t!o uydu. Basın açıklamasının- 
da yapıldığı eylemde memurlar 
grev ve toplu sözleşme bakla­

rının verilmesini ve düşük zam­

larla memurların kandırılmama- 
sı gerektiğini söylediler.

; 1.3 Ocak 
vizite kağıtları 
Sağlık Ocağı 

sendika üyeleri 

nnı yaptırdılar.

Perşembe günü 
ile birlikte İ Ç© 
binasına gidan 

buraya kayıtla- 

Daha sonra o- 
oluşturulan Platform ad.na ko­
nuşmayı yapan TarımrSon llço 
Temsilcisi Osman Karâtaş, Hü­
kümeti. memurun sesini duy­

ması gerektiğini belirterek ile- 
riki dönemlerde eylemlerin da­
ha etkili hale dönüşeceğini 
söyledi. Açıklamada memurla- 

(nr Milli gelirden son on yıl i- 

çindeki yüzde 25 olarak aldık-1 

Noktasına-Virgülüne
Nurfft l'çtu

Tehtitler Bizi Susturamayacak...
Geçtiğimiz hafta içerisinde Aydınlık Gazetesi'nde bir haber çık­

tı Haşan Arşlan imzalı ve haberde aynen şöyle deniliyordu. "MHP'- 
| liler polis gözetiminde silahlı eğitim yapıyor." Daha sonra bu haber 

ile ilgili bir açıklama yapması için Gemlik Emniyet Müdürü ÜzeyT 
| Ergüven'i aradım/ Kendisi bana böyle bir şeyin sözkonüsu dahi o-. 
. lamıyacağını söyledi. Daha sonra İlçenin en büyük mülki amiri ola­

rak Gömük Kaymakamı Orhan Işıh'ı arıyarak konu hakkında görüş 
lerini istedim.

İlk olarak* Sayın Işın'ın konu ile ilgili açıklamasını yazmak isti­
yorum. Aynen şöyleydi.

Bir gazetede çıkan "Gemlik'te Polis gözetiminde MHP'liler sİ* 
| lehli eğitim yapıyor" haberine büyük tepki gösteren Gemlik Kayma* 

kâmı Orhan Işın, böyle blrşeyln söz konutu olmadığını, bunu yazan 
kişilerin ideolojileri uğruna bazını kullandıklarını söyledi.

l îaborc tepkisini yaptığı açık ama İ“c d lo.-gvjren Kaymakam I

...................... Devamı .Sayfa 3,'t© „ İ

ları payın yüzde 16'lara indi 
rildiğr belirtilirken memurun 
zor durumda bırakılmak isten** 1 
diği vurgulandı.

Açıklamaya şöyle devam 
edildi :

Adil bir gelir dağılımı is­
tiyoruz. Toplu sözleşme ve grev 
haklarımda içpren sendikal hak 
ların düzenlenmesinin ve me­

Ailesine yardım
Diyarbakır'ın Hazro ilçesi 

Dadaşlar KöyüTde daha 21 

günlük öğretmenken, PKK mi­

litanları tarafından kaçırılan ve 

şohit edilen Ethem Yaşar'ın 
köyünü. ziyaret eden Doğru Yol 

. ' tisi Bursa Milletvekili ve 

Meclis Grup Başkanvekili Tur 

han Tayan, Vali Rıdvan Yeni- 

murun zor durumdan kurtarılma 
sının geciktirilmemesinin gerek­
tiğini artık herkesin anlaması­
nın zamanı geldiğini anlatmak 
istiyoruz.'

Kısaca ekonomik özgürlük 
istiyoruz denilen açıklamada 
memurun eylemlerinin yerini bu 
lacağı belirtildi. Grup daha sor 
ra sossıiz sedasız dağıldı.

şen, İdareciler ve Parti Temsil­
cileri şehit öğretmenin mezarı 
başında dua ettiler.

Daha sonra' Şehit Öğret* 

menin evine giden heyet bura­

da 72 milyonu Gemlik'te görev 

yapan Öğretmenler tarafından 

toplanan, 50 milyonuda Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından 
gönderilen 122 milyonluk yar­
dım çekini Şohit Öğretmenin 
Babası Mehmet Yaşar'a teslim 
etti., Burada bir konuşma yapan 
DYP Meclis Grup Başkanvekili 
Turhan Tayan, terörün en kısa 
zamanda yok edileceğini ve şe­
hit aile gözyaşının dindirilece­
ğim söyledi.

Vali Rıdvan Yenişen'de şe 

bitlerin acılarını en az aileleri 

kadar içlerinde taşıdıklarını an­

cak Türkiye «Cumhuriyetinin bir 

lik ve bütünlüğünü korumak a- 

macıyla binlerce Türk gencinin 

şehit olmaya ‘ hazır olduğunu 

söyledi. Baba Mehmet Yaşar 

İse akan masum kanların dur* 

durulmalını ve kahpece İnsen* 

lan öldüren bu yasadışı örgüt 

mensuplarının ortadan kaldırıl­

masını istedi» .

Mahalli Yerei Seçimler i- 

çin halen Belediye Başkanlığı, 
il Gçnel Meclisi ve Belediye 
Mecllisi Üyeliği aday adaylığı 
için ««başvuruları kabul etmeye 
devam eden Doğru Yol Partisi 
son başvuru tarihini 21 Ocak 

Cuma günü mesai saati bitımi- 
olarak belirledi.

DYP ilçe Teşkilatı, Yüksel 
Yıldırım Başkanhğı'nda yaptığı 
Yönetim Kurulu toplantısı so 
nunda yaptığı açıklamada par­
tinin seçimlere gireceği liste­
nin belirleneceği ön seçim ta

Muhtar Adayları
Hazırlığa Başladı

Belediye Başkanlığı seçim 
lerinin yan ısı ra Mahalle Muhtar 
lığı adaylığı için kimse başvur- 
mazken tek adaylığını Kayhan 
mahallesi muhtarlığı için mahal 
lenin eski- muhtarlarından Ha­
şan Özler açıkladı.

Daha önceden 25 yıl Kay­
han Mahallesi Muhtarlığı yap­
tığını belirten Haşan özler, ge­

Kaymakam Işın
Affetmiyor

ilçede göreve başladığı ilk 
gündün buyana kendini çevre­
yi korumaya adamasıyla dikkat 
çeken Gemlik Kaymakamı Or­
han Işın, atıkları tehlikeli bulu 
nan Gökçehteks Fabrikasına 49 
milyon lira Para cezası kesti.

Kaymakam Orhan Işın, Bo 
rusan, Marmara Entegre Kimya 
Sanayi, Mi.na Yağ Fabrikasi ve 
Gökçenteks İşletmelerinin atık­
larını kontrol ettirildiğini helir 
terek, sadece Gökçenteks'ln ı- 
tıklarının zararlı olduğunu tes­
pit ettiklerini belirtti.

Daha sonra önceden de 
4 defa ceza kesilen İşletmeye 
49 milyon Hra para csıası kes 
tiklerini blldilen Işın, Halkın 
vo doğanın zararına faaliyet 
gösteren kişi ve kuruluşlara & 
engel olunacağını söyledi» 

rihiriin daha ileriki tarihlerde ka 

muoyuna duyurulacağı belirtilir­
ken, DYP'njn ne kadar demok­
ratik bir parti olduğunu aldığı 
önseçim karari ile belirttiği vur 
gulahdı.

İlçe Başkanı Yüksel Yıldı­
rım, partili olan .ve gerekli şar 
lan taşıyan herkesin istediği 
yere aday olabileceğini açıklar­
ken, önseçimler sonunda da 
partilerinin bir bütün olarak se 
çime hazırlanacağını ve büyük 
bir başarı göstereceğini söyle­
di.

len isteklör üzerine yeniden a- 
day olarak mahallesine hizmet 
etmek istediğini ve bu konuda 
projelerini hazırladığını belirtti. 
Mahallesinden başka hiç bir 
siyasi partiden destekli bu işe 
kalkışmadığını belirten özler, 
Kayhan mahallesi' sakinlerinin 
hakettikleri hizmeti almalarım 
sağlıyacaklarını söyledi.

Kaymakam Işın’dan 
Polis-MHP İlişkisi 
Haberine Tepki

Gemlik Kaymakamı Orhan 
Işın, bir gazetede çıkan "MHP1 
liler Polis gözetiminde silahlı 
Eğitim yapıyor" haberine tepki 
göstererek. Polisimiz kimseye 
çifte standart uygulamadan as­
li görevini yürütmektedir dedj.

Gazetemiz Muhabiri Murat 
Uçtu'ya yaptığı açıklamada ha­
berin ideolojisi uğruna sırf ka­
ralama amacıyla bu haber* yaz 
dığını belirten Orhan İşın, ha­
beri okuduğunda bir gazeteci 
diliyle yazılmadığını anladığını 
haberin niteliğinin birlik ve be 
mberllğln bozulman amacıylı 
olduğunu belirterek Türkly# 
Cumhuriyetinin birlik ve bera 
bertiğini bozmaya klmsonin gü­
cünün yetmlyeceği böHrtlidK



Saj/fa 9 f.l Orak 1994

*♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦<!

HAFTANIN
SOHBETİ

Zebercet Coşkun

Gemlik Ortaokulu eski tarih öğretmeni Veli Orkun'un araştırma­
larına bakarak o devirdeki Gemlik'i anlatmağa çalışacağ.m.

"Med savaşları sonunda" diye başlıyor sayın hocamız.
"Atinâlı General Simon'un, Pers donanmalarını yenerek, Acem 

ordularını Anadolu'nun 90 km. içerilerine atması bütün Anadolu'yu 
istiklaline. kavuşturmuştu.

Daha sonraları İskender'in istilasıyla Persler'in baskısından 
kurtulan Marmara'nın bu havalisi, Bitinyalılar'ın idaresine geçti.

Gemlik bu sıralarda Bitinya Krallığına tabi bir İyon sömürgesi 
■olarak kalmıştı. . _

M.Ö. 378'den 75 yılına kadar Âskanya ülkelerinde hakimyct 
süren Bitinyalılar'ın kim olduklarını öğrenmeden geçmek Gemlik 
tarihi namına büyük bir noksanlık sayılır.

Çünkü kasabanın kurulduğu tarihten sonraki devirlerde bu mın- I 

tıkalarda en çok hakimiyet süren devlet Bitinyalılar olmuştur.

Milattan önceki‘zamanlarda Marmara' run bu kısımlarında bir 
çok uluslar yerleşmiş bulunuyorlardı. Bu ulusların menşeleri ve kim 
likleri hakkında tarihçiler pek çok nazariyeler ileri sürmüşlerdir.

Batı Karadeniz sahilleriyle İstanbul boğazı ve Marmara arasında 
bulynan sahaya Romalılar, Bitinya Kıtası adını verdiler.

Ve bu verimli arazinin ilk konukları Bebrikler namında bir ka­
vimdi.

Arganautlar Marmara'ya geldiklerinde İlas'ı kaçıranların bunlar 
ojması gerekir.

Esasen bu mıntıkanın ilk- devirlerine ait tarihi malumat o ka­
dar karışıktır ki, bu hususta bütün eski tarihçiler ufak bir olay üze­
rinde bile hemfikir olmaktan uzak kaldılar.

- Dryopeler, AtinalIlar ve İyonlar daha sonra bu topraklara hep 
hicret etmişler ve Bebrikler'le karışmışlardı.

Böyiesine karışık nazanyelerin en doğrusunu yine (Gezginci 
Strabon) söylemektedir.

Bu bilgin der ki :
Küçük Asya'ya gelen bu kavimler o derece birbirleri İJe kavuş­

muşlardır ki, Bitinya'ya yerleşen ulusları sıralamak çok güçtür. 
• \

Bitinyalılar'ın, Sakarya'dan Marmara'ya kadar uzanan sahada o 
turduklarırn yazan Strabon, Bitinyalılar'ın karışmış bir çok ırkdan 

■ meydana geldiklerini işaret eder ki, bunlardan birisini Manandiniler 
olarak' ğösterir.

Mariandiniler'le Bitinyalılar'ın lisanları birbirinden farksızdr. I 
Keza Mariandiniler'in oturdukları arazi de Bitinya'nın hemen do- I 

ğusunda bulunmaktadır.
Beş gruptan oluşan Bitinya ahalisi hakkında gayet güzel bir ta- I 

rif yapmış olan Strabon. demiştir ki :

Bu yerlerin ve bu kavlmlerln durumu bugünkilere hiç benzemez. 
Ayrılığı doğuran sebeplerle sık tık değişen İdarelerle bunların h p 
el hem dillerini1, hem do adetlerini ve daha pek çok şeylerini zemen- 
la kaybetmiş ve blrblrlerlyle iyisee karışmışlardır,

1ELİF İLDAN 
SHP Gemlik Belediye 
Başkan Aday Adayı

2000 yılma Gemlik; Gençlerin ve Bayanların büyük des­
teğini almış olan çağdaşlığın, Atatürk İlke ve İnkılaplarının 
simgesi olan SHP ile yürüyecektir, 27 Mart’ta Halk doğruyu 
ve güzel olanı savunan SHP’nin yanında olduğunu sandıkta 
ispat edecektir.

T.C.
GEMLİK TİCARET BORSASI

GEMLİK TİCARET BORSASI 
BAŞKANLIĞINDAN DUYURULUR

Resmi gazetenin 31 ARALIK 1993 Ta rhli ve 21805 
saıyı.lı mükerrer ekinde yayınlanan 93/5148 sayılı. Bakan’ 
lar Kurulu ek kararının 11-a) i ve b)n f .kiraları gortğince 
Tica et Borsa!arından tescil ,ettiri<l erek satın alınan hayvan 
ve bunların mahsultoi i İnkara ve su avcılığı mahsulleri 
içtin % 1, Diğer zirai mahsuller için % 2 stopaj kesilecek­
tir.

UYGULUMA ESASLARI
Borsamız üyesi olan gerçek ve tüzel kişiler 1 1 1994 

tarihinden geçerlıi. olmak kaydı ile kesmiş bu'ünduklan 
müstahsil fişltrini. ve fatura! ar mı bir sonraki ayın en geç 
15'in© kadar bcırsamıza tescil ettirip stopaj tutarını naktl 
olarak borsamız veznesine yatıracaklardır.

Borsamiz üyesi olmayan yada Borsamız üyesi olduğu 
halele tescili ettir ilmeyen müstahsil fişlerinden % 4 stopaj 
kesilecektir.

Önemle duyurulur.
GEMLİK TİCARET BORSASI 
YÖNETİM KURULU ADINA

OSMAN SARIŞEN
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

ANAP Yarın
Sandık Başında

Eski İlçe Başkanı Nuret­
tin Avcı'nın Belediye Başkan 
adaylığı kesinleşen Anavataıl 

Pa tisi'nde, Belediye Meclis Ü 
ye listesi hazırlıkları devam e- 
derke il Genel, Meclisi üyeliği 
için ön seçim, yarın Gazi lk-1
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öğretim Okulu Salonu'nda yapıl 3»isi

lacak.

Konu ile ilgili bir açıktâmı 
yapan Anavatan Partisi Geml^ 
İlçe Başkanı Faruk Güzel, par’ 
tilerinin güçlü ve işi bilen bir 
kadro ile Gemlik'te de seçim­
lere kararlı gireceğini belirte­
rek, Anavatan Partisi'nin artık 
halkında tam desteğini arkasına 
aldığını söyledi.
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«I
Saat 1O.OO*da başlayacak 

olan İl Genel Meclisi üyeliği 
ön seçimi sonuçlan pazartesi 
günü kamuoyuna açıklanacak.

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

TÜM MÜŞTERİLERİMİZİN YENİ YILINI KUTLAR, 
SAĞLIKLI VE MUTLU GÜNLER DİLERİZ.

Tel : 519 09 99
İ*Hklâl Cd. Akne t 4p. 19! 3 GEHLİK
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Gayrimenkulün Açık Arfırma İlanı

Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi Satış Memurluğundan
j dosya No : 1994/4 Satış

Şuyun izalesine Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 16 12 1993 tarih ve 992/ 
6 8 sayılı karar gereğince satılmasına karar verilen aşağıda belirtilen gayri­
menkul açık artırma ile satışa çıkarılmıştır.

Gemlik Tapu Sicilinde kayıtlı tapunun ;
!• Fıstıklı köyü Küçükbükaltı mevkii Pafta : 6, parsel : 2542 de kayıtlı 421 

m2 zeytinlik 30 000 0C0 Tl değer ile,
2 Fıstıklı köyü Göztepe mevkii pafta : 14. parsel : 742 de kayıtlı 1264 

m2 zeytinlik 40C0C0C0 Ti değer ile satışa çıkarılmıştır. Her iki yerde toplam 
T adet bakımlı ağaç olup çalılık durumundadır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 18 2.1994 cuma günü saat 14 00-14 30 arasında Adliye Yazı îşl. Mü­
dürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy­
metin %75’ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas­
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 28 2/1994 pazartesi günü aynı yer Ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el­
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir. 
Şu kadar ki, artırma bedelinin mahn tahmin edilen kıymetinin %40ını bulma­
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol­
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver­
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış badelinden ödenir, KDV alıcıya aitttir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayrimenkul üzerinde­
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde haklan ta 
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
fathine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır. îhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha­
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatmı kabul et­
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1994/4 Satış sayılı dosya numa< 
rasiyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur

(î. If. K. 126)
(+) İlgililer tabirine irtifak hakkı tabipleri Mehmet Sadık ŞaLk

dahildir. Yası îşleri MüdürüKongre İlanı
Gemlik Kanarya Sevenler ve Yetiştirenler Demeğinin Genel Kurul Kongresi 29 O- 

cak 1994 günü saat 19.00'da Zeytin Hali Kat 2 No 3;teki Dernek Lokalinde aşağıdaki 
yazılı bulunan gündem gereğince yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı taktirde bir 
hafta sonra aynı yer ve aynı saatte yapılacaktır. Üyelerimize duyurulur.

GÜNDEM :
1- Açılış
2- Divan Teşekkülü
3* Saygı duruşu
4- Faaliyet raporunun okunman
6* Yönetim vo Donetlm kurulunun İbran
6« Yeni Yönetim ve Denetim kurulunun seçimi
7- Tonkltloı*, dilek ve temenniler
0- Kapanış

Noktasma-Virgülüne
M ar at Vçtu

Tehtitler Bizi Susturamayacak...
Baştarafı Sayfa T de

Orhan Işın, bu metni kendisininde okuduğunu ve yazım şeklinin bir 
gazeteci dili ile değil, basit bir kompozisyonla yazıldığına dikkat 
çekerek, “Bunlar sırf taraf olmak için bu haberi yapmışlar. Polis 
denetimlerinde, silah yakalandığında bunu taşıyan kişinin sağcımı 
veya solcumu olduğuna bakılmaz. Polisimiz asli görevini çifte stan­
dart uygulamadan yerine getirjr" diye konuştu.

Haberi yazan muhabir hakkında yasal işlemin yapılacağını da 
belirten Kaymakam Işın, bölgeyide inceleteceğini ve zaten bu bölge 

nin Jandarmaya ait olduğunu belirterek, "Polisimizin , böyle bir o- 
layîa ilgisi olamaz" dedi.

Ve bu haberi Haber Sorumluluğunu yürüttüğüm Körfez FM Rad 
yosu'nun bültenlerinde okuttum. İşte ne olduysa ondan sonra oldu. 
Radyoya vo evime bazr kişiler telefonlar aracılığıyla tehditler yağ­
dırmaya başladı. Herhalde çok gocunmuşlardı. Rezil olmuşlardı boy 
le bir şey olmadığı için. Çareyide tehditlerle haberi durdurmakta 
aradılar. Ben Gazeteciydim ve bir mülki amir açıklama yapmış ya­
yınlamıştım. Zaten korksaydım bu işin' içine hiç girmezdim. ' Ben 
inandığım için, Türklüğümle ve Atatürkçülüğümle gurur duyduğum 

için bu işe girmiştim. Gazetecilik benim için onur verci meslek­
ti.

Şunuda belintmeliyimki, kimseye taraf değil ve yandaş değilim. 
Haberi yapan ve haberde adı geçen kişiler benim için hiç önemli 

değil. Ben açıklamayı almış ve yazmıştım. Şu anda aynı şey o’sa 
yine yaparım bunu herkes böyle bilebilir. Evet kendini tehditlerle 
adam sananlar size son sözüm şu :

ÇETİN EMEÇ'LER, UĞUR MUMCU'LAR VE ONLAR GİBİ İNAN­
DIKLARI ATATÜRK DÜŞÜNCESİ İÇİN GEREKTİĞİNDE ÖLEBİLEN 
BÜYÜKLERİMİZ VARSA ŞUDA BİR GERÇEKTİR Kİ BİZLERDE VA­
RIZ. KORKARAK KİMSE KENDİNİ KANITLAYAMAZ. EĞER KENDİ­
NİZE GÜVENİYORSANIZ, MEYDÂNLARA ÇIKAR BEN BURADAY.M 
DERSİNİZ. ATATÜRK VE ATATÜRKÇÜLERİN HİÇ BİR ZAMAN BİT 
MEYECEĞİNİ UNUTMAYIN. SİZİN ÖNÜNÜZDE HER ZAMAN DUR 
DİYECEK BİNLERCE TÜRK GENCİ OLACAKTIR.

Gemlik Devlet Hastanesi Dönersermaye
Saymanlığı Satın Alma Komisyonu 

Başkanlığından
Haıstanemizce 'ihtiyacı olan aşağıda cinsi, miktarı ge­

çici teminatı yazılı ilaç ve sorum mal. ıiçin 84/8213 sayıl 
29-A maddesi müteakip maddelerine istinaden KAPALI 
TEKLİF USULÜ'yle eksiltmeye konulmuştur, ihale 27.01. 
1994 PERŞEMBE Gemlik D’evlet Hastanesinde yapıla­
caktır. ihale ile ilgilıi idari ve teknik şantnameleı Gemlik 
Devlet Hasıtanesi Dönersenmaye Saymanlığında ücretsiz 
görülebileceği gibi, istendiği takıtirde 50-000.-TL. bedelle 
temin edilebilir, isteklilerin idari ve teknik şartnamede 
istenilen belgelerle birlikte hazırlayacakları teklif mek­
tupları ihale saatine kadar Dönersermaye Saymanlığını­
za vermeleri postadaki gecikmelerin kabul edilmeyeceği 
ilan olunur-

CİNSİ MİKTARI GEÇ. BED. GEÇ. TEM»
TUTARI

1-Ultrasonografl 1 kalem 625.000.000. 10.760.000
İHALE SAATLERİ :

27.01.1994 parşombş SAAT : 10.00 da



Sahibi
DOĞAN MALOIL 

M es'ul Müdür 
AVNI MALOIL

Baskı ve Dizgi
GEMLİK MATBAASI

Hamidiye Mh. Kumsal Sk. 37
Tel. : 513 2150 GEMLİK
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MEHMET KAPTAN
BDP Gemlik ilçe Başkanf

AYDIN MENDERES
BDP Genel Başkanı

MİLLETİMİZİN ÖNÜNDE ÖNEMLİ MESELELER OLDUĞU GİBİ ÇOK BÜYÜK FIRSATLARINDA DURDUĞUNU GÖRÜYORUZ: BU FIRSAT-, 
LARIN ÜZERİNE GİDECEĞİZ. TARİHİN BİR DÖNEMEÇ NOKTASINDA OLDUĞUMUZU BİLİYORUZ. MİLLETİMİZLE EL ELE TUTUŞARAK TA­
RİHİMİZE AYDINLIK BİR SAYFA- EKLEYECEĞİZ.
"DEMOKRASİ İÇİN" ve "DEMOKRASİ İÇİNDE" DEĞİŞİM
"BÜYÜK TÜRKİYE İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM"
"KALKINMAYI YENİDEN BAŞLATMAK VE YOKSULUĞU YENMEK.İÇ'N BÜYÜK DEĞİŞİM"
ONURLU, BAĞIMSIZ, ÖNCEDEN TASARLANMIŞ ETKİLİ BÎR DIŞ POLİTİKA İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM" 
TEMEL SLOGANLARIMIZ OLACAKTIR.

TÜRKİYE HÜR İNSANLAR DİYARI-OLSUN İSTİYORUZ. MİLLLETİN İRADESİNİN HER TÜRLÜ BEŞERİ İRADENİN ÖNÜNDE OLMASINI 
İSTİYORUZ.
DEMOKRAT TÜRKİYE'Yİ İSTİYORUZ.
DEMOKRASİYİ TOPLUMSAL UZLAŞMANIN, GÖNÜLLÜ BERABERLİĞ N TEK ORTAMI KABUL EDİYORUZ-

DEMOKRASİYİ HİÇBİR KİMSENİN HİÇBİR KİMSEYE HİÇBİR NEDENLE ÜSTÜNLÜK TASLAMADIĞI, TASLA YAMADIĞI BİR İDARF 0- 
LARAK KABUL EDİYORUZ.'

MİLLETİMİZİN BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMADIĞI GİBİ; ONUN DEMOKRASİSİNİN DE BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMAMALIDIR. DEMOK­
RASİ ŞEMSİYEMİZİN 60 MİLYON İNSANIMIZI VE 800 BİN KİLOMETREKAREYİ ÖRTMESİNİ SAVUNUYORUZ.. ,

DEVLET MERKEZLİ ÇÖZÜMLER SADECE ÇÖZÜMSÜZLÜK ÜRETTİ. ENFLASYON, İŞSİZLİK, AYRICALIK, KAYIRMACILIK, HAKSIZLIK 
YOLSUZLUK İDDİALARI ÜRETTİ. ARTIK BU DÖNEM KAPANMALIDIR.

MİLLETE AİT KAYNAKLAR, MİLLETİN TAM OLARAK DEĞERLENDİRMESİNE VE DENETİMİNE SUNULMALIDIR. BİREYİN GİRİŞİMCİLİĞİ 
ÇÖZÜMLERİN ESASINI OLUŞTURMALIDIR. HAYATIN HER ALAN NDA BÜROKRASİ DAHİL LİYAKAT ÖN PLANDA OLMALIDIR.

GELECEK YÜZYILDAKİ. TÜRKİYE ŞEHİRLER VE ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'Sİ OLACAKTIR. BU TARTIŞILMAZ GERÇEĞE RAĞMEN ÖZEL­
LİKLE BÜYÜK ŞEHİRLERDEKİ İNSANLARIMIZ KİMSESİZLİĞE TERK EDİLMİŞTİR. ÜLKE ŞEHİRLEŞME GERÇEĞİ KARŞISINDA TAM ANLA­
MI İLE HAZIRLIKSIZDIR.

PARTİMİZ HEM D.ÜŞÜNCE VE PLAN. HEM DE KAYNAK AYIRMA BAZINDA ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'SİNİ OLUŞTURMADA ÇOK ÖNEMLİ 
BİR GÖREV ÜSTLENECEKTİR.
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HAYATTA EN UAKIK'l MÜRŞ'lD ILIMDIR

Düğün, Nişan, Nikah ve 

Sünnet Davetiyeler*

1 Q Û M Of 

Teslim Edilir.

GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 50

rtl 30 - Saır> <783 HAFTALIK SIYASI GAZETE K D.V. Dahil Fiatı : 2-000 TL-

DYP Başkan Adayını
Salı Günü Belirleyecek

İlçe Tarım Müdürlüğü Atakta...

Doğru Yol Partisi İlçe Teş 
Itetı 27 Mart 1994 Mahal» Ye 

rel seçimlerine girecek listele­
rini belirlemek amacıyla baş* 
tattığı aday adaylığı başvuruları 

dün tamamlandı. Belediye Baş- 
kan'ığı, İl Genel Meclis Üyeliği 

ve Belediye Meclis Üyeliği a- 
day adaylığı iç’n çok başvuru­
nun yapıldığı gözlenirken, sade 

ce Belediye Başkanlığı aday a- 
daylığı için başvuru sayısı iki­
de kaldı.

Ön seçime 11'e yakın a- 
day adayının gireceği tahmin 
edilen Belediye Başkanlığı a

SHP’nin ILKumla Adayı 
Baki Kütahya

SHP Gemlik ilçe Binası'n- 
da yapılan basın toplantısı iie 
Küçük Kumla Belediye Başkan 
adayı, basına ve kamuoyuna 
tanıtıldı. İlçe Başkanı Mehmet 

[Parlak tarafından açıklanan a- 
dayın 5 yıldır SHP'den il Ge­
nel Meclisi Üyeliğini yürüten 

1 Baki Kütahya olduğu öğrenildi.
SHP’nin 27 Mart mahalli 

yerel seçimlerinde aday göster 
miyeceği belirtilen Küçük Kum- 
la'da seçime gireceğini açıkla­

tması sürpriz olarak karşılanır­
ken, SHP Gemlik ilçe Başkanı 
Mehmet Parlak 1989 seçimle- 

•rinde 300 oy ile kaybedilen Kü - 
çük Kumla'nın bu yıl büyük bir 

. farkla kazanılacağını iddia et­
ti.

Parti binasında yapılan ba 
sın toplantısında bir konuşma 
yapan Parlak, Partilerinin İyi 
kadrolarla Belediyelere talip ol* 
duğunu belirtirken, adayları Ba- 
lîKütıhyz’nın Küçük Kumla‘lı 
olmalının ve Kumla halkının 
çok İstemelinin aday göste II- 
meşinin baş faktörlerinden biri 
olduğunu söyledi. 

daylığı için sadece İnşaat Mü­
hendisleri Odası Başkanı Os­
man Doğan ile Ticaret ve Sana 
yi Odası Meclis Başkanı Meh­
met Turgut'un başvurması bu 
konuda yapılan tahminleri boşa 
çıkarmadı, ilçe Başkanı Yüksel 
Yildırım ise İl Genel Meclisi 
Üyeliği aday adaylığı için par­
tisine başvuruda bulundu.

Şu an yönetimi elinde bu­
lunduran ve daha önceki seçimi 
lerde karşı liste çıkaran iki g- 
rubun üyelerininde aday aday- 
olduğu gözlenen başvurularda 
erken bir ilçe kongresi havası

SHP il Genel Meclisi Üye­
si ve Küçük Kumla Belediye 
Başkan adayı Baki Kütahya ise 
5 yıldır içinde bulunduğu göre­
vinde, Belediyecilik konusunda 
çok iyi birikimleri olduğunu 
bunlarıda Kendisini bu günlere 
getiren Küçük Kumla halkının 
yararına kullanmak istediği için 
bu göreve talip olduğunu belir­
terek seçimleri kazanacaklarını 
iddia etti,

öte yandan SHP Armutlu 
Belediye Başkan adayının ise 
Abdullah Gencer olduğuda ka­
muoyuna açıklandı. Gencer ise 
Armutlu’da ANAP vurdumduy­
mazlığına son vereceklerini bu 
nedenle Armutlu halkından des­
tek istediğini söyledi.

SHP'de il Genel Meclis* 
üyeliği için şu ana kadar Engü- 
rücük Köyü Muhtarı Osman Çe­
lik ve Yönetim Kurulu üyee 
Ahmet Sava* Şenol’un dışında 
başvuru elmasken, Belediye Ba* 
kan aday adaylığı İçin Nazım 
Bayrak ve Elif. Ildan isimleri 
kesinleşmiş gibi gözüküyor. 

yaşanacağıda tahmin ediliyor. 
Şu ona kadar sessiz kalmayı 
yeğleyen ilçe Başkanı Yüksel 
Yıldırım ise il Genel Meclisi

Devamı Sayfa 2’de

Başkan Dimili’ye 
Belediye-lş’ten 
Suçlama...

Belediye İş Sendikası Yö* 
netim kurulu adına bir basın 
açıklaması yâpan Yönetim Ku­

rulu üyesi Selahattin Dıysak, 
Belediye Başkanı Nezih Dimi- 

li'nin bir Sosyal Demokrat Be­
lediye Şaşkanına yakışmayacak 
derecede işçi sınıfını hor görür 
bir tavır aldığını belirterek 
kendisini kınadıklarını söyledi.

Yazılı, sözlü ve görsel ba­
sının katıldığı bir basın toplan­
tısı ile hazırladıkları açıklamayı 
okuyan Sendika temsilcisi Se­
lahattin Dıvsak,< işçinin her za­
man olduğu gibi Belediye Baş­
kanı Nezih Dimili'nin Başkanlı­
ğı döneminde de var gücüyle 
çalıştığını ve aldığı ücreti hak- 
ettiğini söyledi. Ancak buna 
rağmen Başkan Dimili’nin işç 
özgürlüğünü ortadan kaldırır bir 
tavır izlediğini belirten Dıysak, 
konuşmalarında işçisini öven 
Dimili’nin övgüsünün konuşma­
larda kaldığını ve bir Sdsya 
Demokrat Belediye Başkanına 
yakışmayacak tavırlar içine gir­
diğini belirtti.

Bu konuda görüşme yap - 
mak için Belediye Başkanı Ne­
zih Dimili'yi televizyonda yada 
Radyo'da görüşmeye çağırdık­
larını belirten Belediye iş Sen­
dikası yönetim kurulu üyesi Se 
lahıttin Dıysak» Başkarın bun- 
Banda kaçtığını ve Dünya üıe* 
rlrdo hiç bir lesyol Demokrat 
Başkanın yapmıyaeağı bir şekil 
da İşçi karçitı tavır aldığım 
bildirdi.

ilçe Tarım Müdürlüğü ta 
rafından,' çiftçilere traktör kul­
lanımını en iyi şekilde sağlıya- 
bilmek ve arıza durumlarında 
kendi kendilerine gerekli müda­
haleyi yapabilmeleri amacıyla 
kurs açılacak.

Konu ile ilgili olarak İlçe 
Tarım Müdürlüğünden alınan 

bilgiye göre Şubat ayı içerisin­
de açılması planlanan F sınıfı 
Traktör Bakım ve Kullanma kur* 

sunun ücretsiz olacağı ve baş­
vuruların ocak ayı sonuna kadar 
yapılabileceği belirtildi.

5 işgünü süreceği belirti­

len kurs sonunda çiftçilikte en 
önemli araç, gereçlerin başında 
gelen traktörün bilinçli olarak 
kullanımının sağlanabileceği ve 
Türkiye'de çağdaş çiftçiliğin 

sağlanması amacıyla kursun ye­

CHP Adayını Açıkladı :
REFİK ÖZER

Cumhuriyet Halk Partisi 
Gemlik ilçe Başkanı Fikret Kum 
rai, yaptığı basın açıklaması 
ile Belediye Başkan adayının is 
mini kamuoyuna açıkladı. Şu 
anki Belediye Başkanı Nezih 
Dimili'den Gazeteci Kadri Gü- 
Ipr'e, Avukat Ali Aksoy'dan Diş 
çi Doğan Alkaya'ya kadar bir 
çok kişinin adı açıklanacak di­
ye kulisler yapan CHP ilçe Teş 
kilatı adayının Refik özer eldu 
ğunu açıkladı.

MHP Kadın Komisyonu Oluşturuldu
Milliyetçi Hareket Partisi 

Gemlik İlçe Teşkilatı Kadın Ko 

misyonu Parti binasında yapı­
lan bir törenle kuruldu. Kadın 
Komisyonunun oluşturulması i- 
le ilgili yapılan törende konu­
şan ilçe Başkanı Fahri Çakmak 

MHP Kadınıyla, Erkeğiyle Ülke­
miz Büyük Türkiye için gürül 
gürül geliyor dedi.

Bugüne kadar Kadın Ko* 
misyonu oluşturmamalarının no 
donlnl bilinçli bir komisyon o- 
luşturmak amaeıy'a olduğunu 
söyleyerek açıklayan MHP .İçe 
Başkanı Fahri Çakmak, günden 

rimi bulacağı vurgulandı.
Ticaret ve Sanayi Odası'n- 

da İyi ve Kontrollü Gübreleme 
yapılabilmesi amacıyla yapılan 

brifingten sonra 3 Şubatta Bü­
yük Baş Hayvancılık konusun­

da bir brifing verilecek.
En az 5 büyük baş hayva­

nı bulunan çiftçilerin katılabi­
leceği birifingte sağlıklı büyük 
başbaş hayvan yetiştirilebilmesi 

amacıyla bu çalışmanın yapıl­
dığı belirtilirken iyi et ve bol 

süt alınabilmesi amacıyla bü­
yükbaş hayvan sahiplerinin bi­

linçlendirilmesi sağlanacak. '
3 Şubat günü saat 09.00'- 

da başlayacak olan birifing Ti 
caret ve Sanayi Odası Meclis 
salonunda yapılacak. Konuyla 
ilgili açıklamaları Tarım Müdür 
lüğü mühendisleri yapacak.

İlçe Başkan Fikret Kumral 
adaylarının dürüstlüğü ve çahş 
kanlığı ile tüm ilçe halkının ya 
kından tanıdığı biri olduğunu 
belirttiği açıklamasında CHP’- 
nin gücü 27 Mart seçimlerinde 
belli olacaktır dedi. Refik ö- 
zer'in- Gemliğin yetiştirdiği biri 
olarak sorunları yakından bildi 
ğinide belirten Kumral, başarı 
dürüst olunursa kazanılır. Bizde 
dürüstlük ve hizmet için varız 

diye konuştu.

güne güçlenen partilerinde ka­
dınlarında siyasi arenanın baş­
larına geçme zamanının geldiği 
ni belirterek, "MHP Güçlüdür 
ve gücünü büyük Türk Ulusun­
dan almaktadır. En az erkekler 
kadâr bilinçli olarak politika 
yapmak isteyen kadınlarımızda 
partimizi artık sırtlamışlardır. 
Başarılarımızı kimse engelleye­
mez" diye konuştu;F

MHP Kedin Komisyonu ü« 
yolorl önümüzdeki günlerde top 
lanarak aralarında Başkanını ea 
çeoek ve görev- dağılımı yşpv 
eski
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Zebercet Coşkun

HAFTANIN 
SOHBETİ

DYP Başkan Mayını
Sah Günü Belirleyecek

Yazarımız Zebercet Coşkun'un yazısı elimize ulaşmadığından 

yayınlayamıyoruz. ÖZÜR DİLERİZ.

Karagöz Baklavaları
Kafkas kestane şekeri
Pasta çeşitleri

Demir subaşı Sh. Aralık &k. A o. 1
Tel : 5132392

ANIL

demlik

Elektrik
ELEKTRİK — TESİSAT — TAAHHÜT — TİCARET

İŞLERİ ve HER TÜRLÜ ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ

TAMİRİ ile HALKIMIZA HİZMET ETMEKTEN

GURUR DUYARIZ-

TEL. : 513 00 46
Ham’diye Mh. Dereboyu 4/C GEMLİK

FOTO ŞEN
FOTOĞRAF Çekimlerinde ıltltrt en gOsellAl vermek 

elan emactmnc fimdi kaliteli elhaeler İle VİDEO Çe- 
hMerinde da «drdUrUyarui.

TEL, t M24
Kayhan mah I, Nahı <ad. No. 49 MMLİK

Baştarafı Sayfa 1'de 
üyeliği aday adayîjğı için baş­

vuru yaparken ştı şn için Bele­
diye Başkan aday adayları ara­
sında kalmayı dikkatle sürdü­
rüyor.

Partiye yapılan başvurular 
ise^şpyle : •.

DYP BELEDİYE BAŞKAN ADAY 
ADAYLARI : ÇEMLİK, Mehmet 
Turgut,. Osman, Doğan. UMUR- 
BEY, Pars Dönmez. K.KUMLA,

Aydın, Abdullah Güler, Doğan 

.Ma’ğil,. Mustafa Utguran, Se­

vim Koçdemir, Hayati Gençoğ- 
lu, Erhan Öksüz, Mustafa Mar- 
gr'ıç, İlter Yılmaz, Mukaddes 
Ser.'m, Eyüp Kökçâm, Ahmet

DYP Gemlik ilçe Teşkilatı Ömer Bal. ARMUTLU, Osman Atalar, Metin Karaduman, Se-

listelerini belirlemek amacıyla 
ön seçimini delege bazında ya 
pacağını açıklarken ön seçim­
ler salı günü Belediye Düğün 
Saionu'nda yapılacak ve sabah 
saat 09.00'da başlayacak? Çağ­
rı pusulaları tüm daleğelere 
gönderilirken eski İlçe Başkanı 
Avukat Aydın Erenoğ'u'nun II 

Genel Meclisi aday adaylığı baş 
vurusu dikkatleri üzerine topla 
dı.

Elbaş. KURŞUNLU, Bayram Da 
nv’r, Sıtkı Korkmaz. •

DYP İL GENEL MECLİSİ 
ÜYELİĞİ ..ADAY ADAYLARI 
Yüksel Yıldırım, Aydın Erenoğ- 
lu, Yavuz.. Alemdar, Abdullah 
Yenice, Hüseyin Kozlu, Mehmet 
Çakar, Ahmet Bağcı, Gökhan 
Taylan.

DYP BELEDİYE MECLİSİ 

ÜYELİĞİ ADÂY ADAYLARI : 
Mahmut , Solaksubaşı, Seyhan

zai OTal, Fikret Baycağız, Na­
zif Öksüz, Nurettin Bay, Meh­
met Bayraktar, Osman Ta?,
Yüksel Kaynak, Osman Emir
Sal, Ali Acar, Mahmut ŞeriarJ 

Mehmet Çakır, Bekir ÇakırJ
Hü'ya Kula, Muhsin Eker, Mus­
tafa İlhan, Haydar Karakaş, Ka 

dir Özaydın, İhsan Ateşi’, P&* 
yami Çağlar, Sadullah Uçan, 
Celal Afacan.

♦ *

ELİF ildan
SHP Gemlik Belediye 
Başkan Aday Adayı

2030 yılına Gemlik; Gençlerin ve Bayanların büyük des- ♦ 
teğini almış olan çağdaşlığın, Atatürk İlke ve İnkılaplarının j 
simgesi olan SHP ile yürüyecektir. 27 Mart’ta Halk doğruyu ♦ 
ve güzel olanı savunan SHP’nin yanında olduğunu sandıkta t 
ispat edecektir. î

t :

Lastik Mühür ve
Cilt İşleri Matbaamızda

Yapılır . --'i J
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İLAN
TASFİYE HALİNDE S.S. ŞİRİN GEMLİK YAPI KOOPERATİFİ 

BAŞKANLIĞINDAN
Kooperatifimizin tasfiye toplantısı 12.02.1994 Cumartesi günü saat 13.00'de 

Namık Kemal İlkokulunda aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır. Ekseriyet temin edile- 
madiği taktirde bir hafta sonra aynı gün ve aynı yerde toplantı yapılacaktır. Üyelere 
duyurulur.

GÜNDEM :
1* Açılış ve Yoklama
2- Divan seçimi
3- Saygı duruşu
4- Tasfiye kurulu faaliyet Raporunun okunup ibrası
5- Tasfiye sonu kapanış kararının Genel Kurula sunulması ve oylanması
6- Temenniler ve Kapanış

İLAN
Gemlik Kaymakamlığı - Malmüdürlüğü

1- llçomiz, Meoiıdiye Köyü, Çalı d ere meMkıiinde, 
7.635 M2. yüzölçümlü ormanlık .sahada Alabalık ü>ret-m1 
tesisi su ihtiyacının Çalı Deresi'nden 85 Lt./ısn.lk suyun 
üç yıl süre ile kiralanması .işi liıhaleye çıkarılmıştır.

ı2- İhaleye ait şartname ve elkieri Gemlik Malmüdürlü 
ğü. Milli Emlak servisinde mesai saatleri dah’.linde gö.ü“ 
lebilir.

3- ihale Malmüdüriüğü makam odasında 04.02.1994 
Cuma günü, saat 11.00'de, 2886 sayılı Devlet İhale Ka­
nununun 45. maddesi hükmü gereğince AÇIK TEKLİF 
Usulü ıil.e yapılacaktır.
B 4- İşın tahmini bir yıllık kira ıbedeki 12.000.000. TL. 

(ONİKİM i LYON) lira o lop, geçici .teminatı 360.000. TL. 
(Üçyüzaltmışıbin) dıir.

5- İhaleye iştirak etmek iısteyenher 04.02.1994 Cuma 
günü saat 11.00 e kadar geçiici teminatlarını sayman!r 
ğ:mız veznesine yatıra ak, teminat makbuzları He birlikte 
komisyonumuzda h~zır bulunmaları .

6- Posta ile müracaatların dikkate alınmayacağı ilan 
olunur.

Gemlik Belediye Başkanlığından
I . Gemlik Yeni Zeytin hali kaldırımı inşaatı yapım işi 
2886 sayılı yasanın 81. maddesinin (a) fıkrası hükümle­
rine göre 27/01/1994 Pe şembe günü saat 14.00'de E’ 
manet Komisyonu huzurunda ihale edilecektik.

1- İşin keşif ıbedelî' 420.185.680. TL. olup geçici 
teminatı 13İ500.000.- TL. d ir.

2- ihaleye girmek «isteyenlerin yapı tesis ve onar m 
işleri ihalelerine g» me yönetmeliğindeki hükümler içinde 
ibraz edecekleni belgeleri ile müracaat etmeleri1 gerek­
mektedir.

3- .Bu işe ait keşif ve şartnameler Fen İşleri Müdür 
lüğünde görülebilir.

4- ihaleye iştirak edeceklerin 1994 yılı ticaret odası 
belgesi, yapı araçları bildirisi, teknik personel bildi isi, 
mali durum bi İdimi si, iş bitirme (belgesi ile en az (C) gu­
rubu müteahhitlik karnesini İbraz etmeleri şarttır.

5- ihaleye katılmak için son müracaat ıtanihk 27/01 
1994 günü saat 12.00'ye kadardır.

6- Posta He yapılacak müracaatlardaki gecikmeler 
dikkate alınmaz.

17/01/1994
< Av- Nezih DİMİLİ

Belediye Başkanı

Kaymakam Orhan
Işın Sıınğipek’i
Ziyaret Etti

MURAT UÇTU

Gömlik Kaymakamı Orhan 

Işın, Sunğipek İşletmesini ziya** 
ret ederek çalışmalar hakkında 
İşletme Müdürü Burhan Akça'- 
dan b lgi aldı. Işın, Amerika'­
dan ithal edilen filtre kömürü 
sayesinde ortadan kaldırılan a- 
ğır kokunun neden meydana 
geldiğinide Akça'dan öğrendi.

İki yıl süreyle kullanılabi­
lecek olan ve 500 milyon lira­

ya malolan filtre kömürün sa­
yesinde ilçenin girişinde duyu­
lan kokunun ortadan kalktığını 

belirten İşletme Müdürü Burhan 
Akça, çevreyi korurpak amacıy­
la her çalışmalarını titizlikle 

kontrol ettikten sonra yaptıkla­
rını söyledi.

Ürettikleri Selefon madde­
sinin zamanla kendini yok et­
tiğini de belirten Akça, çevreye 
zararsız bu maddeyi üretmesey 
dik doğalları zarar verecekti 
diye konuştu.

Kayıp
MF AE 01202517 Beko 

Casio Marka ve Sicil Nölu ö- 
deme kaydedici cihazımın ruh­
satını kaybettim. Hükümsüzdür.

Şerafettin ŞEN

Noktasına-Virgülüne
Murat Uçtu

Kayıp
Gemlik Nüfus Müdürlüğün 

den «imi* olduğum Nüfus Cüz 
danımı kaybettim, Hükümsüz­
dür.

Tarık ÜNSAL

Ah SHP Ön Seçime Gerek Var mı ?
Merhaba Gemlik Gazetesi Okuyucuları, artık Cumartesiler 

benim için apayrı bir mutluluk teşkil ediyor, Sizlerle buluşma günü­
müz olan bugünde bazı dostlarımız ise bana kızıyor. Ama şunu b li- 
yorum ki! İnsanlığırt varolduğu ilk günden bu yana herkesi aynı an­
da mefnnun etmek .mümkün değil, zaten buna gerekte yok. Benim 

kimseden bir beklentimde yok.

27 Mart* ın geri sayımının siyasi partilerde ve rey sahibi va­
tandaşlarda başlamasıyla bizlennde köşelerine siyasiler ve Partiler 
bol bel misafir olmaya başladı. Bazısı yazılan yazılardan gurur du­
yarak bazılarıda bu acaba benden ne istiyor diyerek. Ama gerçek 
olan şu var benim için, en mutluluk verici olanı doğru bildiğim ve 
inandığım şeyleri okuyucularımızda öğrenmesi kararlarım verirken 
bazı yazdıklarımın göstergesiyle kişileri tanıyabilmesi.

İşte bu haftaki Konuğum, Sayın Sosyal Demokratların öncüsü 
SHP. Konu ise malumunuz olduğu üzere hesapta demokratik bir 
biçimde yapılacak Belediye Başkan adaylığı önseçimi ve aday a- 
dayları. Ne güzeldir demokrasiyi dürüstçe kullanmak onu insanların 
yararına kullanmak. Ama Kişilerin ellerini demokrasiyi durdurmak 
için uzatmadığı bir ortamda kullanmak.

SHP'de iki aday adayı var şu an. Biri daha önceleri Denizci­
lik Bankası Gemlik Şubeşi'nde mömur olarak çalışmış ve uzun yıl­
lar Sendikacılık yapmış bayan aday Elif'İldan. Onca Siyasi kurdun 
bulunduğu Gemlik'te büyük bir cesaret göstererek ben aday adayı­
yım diye ortaya çıkmış ve bu göreve talip olduğunu söylemiş. Kut­
lamak gerek başta Elif hanımı, ama herhalde oda düşünememiş ir 
nandığı ve insan haklarım en iyi şekilde savunduğu partisi in bazı 
durumlarda antidemokratik davranabileceğini. Evet Sevgili Gemlik 
Gazetesi Okuyucuları SHP'nin diğer bir aday adayı (ama Adayı) 
Nazım Bayrak. Bayrak, Parti yönetimininde. desteğini almış bir bi­
çimde şartlarımda sunarak çıktı. Elif Hanım, her ne kadar uğraş- 
sada boş, parti adayını belirlemiş durumda.

Ama onlara sorarsanız aday adaylarının hepsi onlar içim aynı. 
Hani bizim kulağımıza hiç gelmiyor. "O kadını adaylıktan çektirin 
sözleri. Benim feimlerim listelerde ön sıralarda olacak sözleri san­
ki. "Bir parti yöneticisi de hep aynı nakaratı söylüyor." Yanlış şey 
yazarsanız tekziplerim. Her hadde Genel Başkam’ndan iyi dars alar 
mamış olacak ki kurtuluşu hep tekziplemelkte arıyor. Ama daha 
Basın Yayın kanununun dahi ne olduğunu bilmeden. Hiç şu lafı 
hatırlamıyor, "iğneyi kendine, çuvaldızı başkasına batır." O iğneyi 
değil doğru lafı dahi kabul edemiyor, insanlar her halde orun gö­
züne çok basit gözüküyor. Sanki politikayı sırf kendi biliyor.

Ama öğretirler sanada sayın büyüğüm, ÇOK SAYIN POLİ­
TİKACIM. Madem partide bazı kişiler Nazım Bayrak'ı resmen aday 
yapmak için desteklerini belli ediyorlar. Harbi Sosyal Demokrat gi­
bi çık ortaya kardeşim ben bütün adayların yanındayım de o zaman 
sana çıkıp herkesin ortasında teşekkür edeyim, yazdıklarım yanlış­
mış deyip özür dileyeyim.

Ancaaak, önce Partisinde bile basın toplantısı yaptırmak is­
temediğin aday adayınız Elif Hdan'a davranışınızın hatalı olduğunu 
söyleyin veyahutta çıkıp sizde aday adayı olduğunuzu söyleyin ce­
saretinizi ikinci bir kez toparlıyabilirseniz.

Evet yönetime bir lafım y k onlar herhalde kararında kesin 
kararlı ama Sayın Sosyal Demokrat' Halkçı PartHnln değerli dale- 

galerl, siz iyi düşünün basılarının basit oyunlarına alet olmadan 
Gemlik İçin oy kullanın »onra bir İSKİ Skandali daha yaşanmalın 
Gemlik'te ve Gemlik SHP’de,
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BDP ve DP 
Birleştik

AYDIN MENDERES
BDP Genel Başkanı

MEHMET KAPTAN 1 II
BDP GemLk ilçe Başkanı ■ ’

MİLLETİMİZİN ÖNÜNDE ÖNEMLİ MESELELER OLDUĞU GİBİ ÇOK BÜYÜK FIRSATLARINDA DURDUĞUNU GÖRÜYORUZ: BU FIRSAT­
LARIN ÜZERİNE GİDECEĞİZ. TARİHİN BİR DÖNEMEÇ NOKTASINDA OLDUĞUMUZU BİLİYORUZ. MİLLETİMİZLE EL ELE TUTUŞARAK TÂ­
RİHİMİZE AYDINLIK BİR SAYFA EKLEYECEĞİZ.
"DEMOKRASİ İÇİN" ve "DEMOKRASİ İÇİNDE" DEĞİŞİM
"BÜYÜK TÜRKİYE İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM"
"KALKINMAYI YENİDEN BAŞLATMAK VE YOKSULUĞU YENMEK IÇ'N BÜYÜK DEĞİŞİM"
ONURLU, BAĞIMSIZ, ÖNCEDEN TASARLANMIŞ ETKİLİ BİR DIŞ POLİTİKA İÇİN BÜYÜK DEĞİŞİM"
TEMEL SLOGANLARIMIZ OLACAKTIR.

TÜRKİYE HÜR İNSANLAR DİYARI OLSUN İSTİYORUZ. MİLLLETİN İRADESİNİN HER TÜRLÜ BEŞERİ İRADENİN ÖNÜNDE OLMASINI 
İSTİYORUZ.
DEMOKRAT TÜRKİYE'Yİ İSTİYORUZ.
DEMOKRASİYİ TOPLUMSAL UZLAŞMANIN, GÖNÜLLÜ BERABERLİĞ’N TEK ORTAMI KABUL EDİYORUZ-

DEMOKRASİYİ HİÇBİR KİMSENİN HİÇBİR KİMSEYE HİÇB.R NEDENLE ÜSTÜNLÜK TASLAMADIĞI,-TASLAYAMADIĞI BİR İDARF 0- 
LARAK KABUL EDİYORUZ.

MİLLETİMİZİN BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMADIĞI GİBİ. ONUN .DEMOKRASİSİNİN DE BİR EKSİĞİ VE ÖZÜRÜ OLMAMALIDIR. DEMOK­
RASİ ŞEMSİYEMİZİN 60 MİLYON İNSANIMIZI VE 800 BİN KİLOMETREKAREYİ ÖRTMESİNİ SAVUNUYORUZ.

DEVLET MERKEZLİ ÇÖZÜMLER SADECE ÇÖZÜMSÜZLÜK ÜRETTİ. ENFLASYON; İŞSİZLİK, AYRICALIK, KAYIRMACILIK, HAKSİZLİK 
YOLSUZLUK İDDİALARI ÜRETTİ. ARTIK BU DÖNEM KAPANMALIDIR.

MİLLETE AİT KAYNAKLAR, MİLLETİN TAM OLARAK DEĞERLENDİRMESİNE VE DENETİMİNE SUNULMALIDIR. BİREYİN GİRİŞİMCİLİĞİ 
ÇÖZÜMLERİN ESASINI OLUŞTURMALIDIR. HAYATIN HER ALAN NDA BÜROKRASİ DAHİL LİYAKAT ÖN PLANDA OLMALIDIR.

GELECEK YÜZYILDAKİ TÜRKİYE ŞEHİRLER VE ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'Sİ OLACAKTIR. BU TARTIŞILMAZ GERÇEĞE RAĞMEN ÖZEL­
LİKLE BÜYÜK ŞEHİRLERDEKİ İNSANLARIMIZ KİMSESİZLİĞE TERK EDİLMİŞTİR. ÜLKE ŞEHİRLEŞME GERÇEĞİ KARŞISINDA TAM ANLA­
MI İLE HAZIRLIKSIZDIR.

PARTİMİZ HEM DÜŞÜNCE VE PLAN, HEM DE KAYNAK AYIRMA BAZINDA ŞEHİRLİLER TÜRKİYE'SİNİ OLUŞTURMADA ÇOK ÖNEMLİ 
BİR GÖREV ÜSTLENECEKTİR.

DÜNYA HIZLA DEĞİŞİYOR. DÜNYANIN ÇATISINDAKİ DENGELER DEĞİŞİYOR. TÜRKİYE'NİN ÇEVRESİNDEKİ BÖLGELERDE DE ÇOK 
HIZLI BİR DEĞİŞİM GERÇEKLEŞİYOR. BUNUN YANISIRA BU BÖLGELERDE İNSANLIK İÇİN YÜZ KARASI TABLOLAR YAŞANIYOR. ÜLKE­
NİN DIŞ POLİTİKASI 1989'UN İKİNCİ YARISINDAN SONRA BELİRGİNLEŞEN VE GELİŞEN BU DEĞİŞİMLERE UYUMLU HALE GeTİRİLeMe- 

MİŞTİR-

@ SİZ SİYASETE KÜSKÜNSENİZ,
3 SİZ İFLASA GİDEN EKONOMİDEN ENDİŞELİYSENİZ,
® SİZ PAHALILIĞIN ALTINDA İNLİYORSANIZ,
a SİZ BOSNA İÇİN AZERBAYCAN İÇİN UTANIYORSANIZ,
e SİZ KIBRIS İÇİN KARAMSARSANIZ,
B SİZ ÖNCE DEVLET DİYENLERİN SİZİ SOYDUĞUNDAN EMİNSENİZ,
© SİZ TEMİZ İNSANLARI SİYASETTE GÖRMEK İSTİYORSANIZ,
a SİZ ÖZELLEŞTİRMEYİ TEMİZ ELLERİN YAPMASINI DİLİYORSANIZ,
« SİZ ÜLKENİN KÖTÜ GİDİŞİNE YAKINIYORSANIZ, 
a VE SİZ SİYASETİN TIKANDIĞINA İNANIYORSANIZ, 
© VEDE SİZ ÖNCE MİLLET DİYORSANIZ

Bu El Menderes’in Eli, Bu Eli Tutun. Bu Ses Menderes’in Sesi, Bu Sesi Duyun.
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DYP Önseçiminde Erken Kongre Havası Esti...

DYP’nin Başkan Adayı
Mehmet Turgut

MURAT.UÇTU
DYP İlçe Teşkilatı tarafın­

dan geçtiğimiz hafta Salı günü 
Belediye Düğün Salonu'nda ya­
pılan önseçimlerde, eski yöne­
ticilerden oluşan listelerdeki1 i- 
simler büyük bir farkla mu lu 
sona ulaştılar. İlçe Başkanı Yük 
sel Yıldırım'ın da İl Genel Mec 
lisi aday adayı olduğu ve liste­
ye dahi giremediği . önseçimde 
Abdullah Yenice il Genel Mec­
lisi 1. sıra adayı oldu.

Belediye Başkan aday a-

MEHMET TURGUT

Mumcu’yu Anmayı Dahi Beceremedik...
Gazeteci Yazar Uğur Mum 

cu katledilişinin 1. yıldönümün 
de tüm yurtta olduğu gibi İl- 
çemiz'de de anıldı. 24 Ocak 
Pazartesi günü saat 14.00*ta 
Atatürk Anıtı'nda Atatürkçü Dü 
şünce Demeği tarafından ddü- 
zenlenen anma töreninde, Ata­
türk Anıtına çelenk sunularak 
saygı duruşunda bulunuldu.

Anma törenine Atatürkçü 
Düşünce Derneği üyelerinin ya- 
nısıra Belediye Başkanı Nezih 
Dimili» SHP’IL yöneticiler* E» 
ÖITSEN, TüM-BEL-SEN üye» 
liri ile vıtontlışlır tatildi, Tö« 
rende bir konuşma yepan A'a- 
tü.kçû Düşünce Derneği Baş­
kanı Avukat AH Aksoy, insanlı­

daylığr için Osman Doğan ve 
Mehmet Turgut'un aday aday» 

olarak katıldığı seçimlerde en, 
büyük savaş İl Genel Meclisi ve 
Belediye Meclisi adayları ara­
sında yaşandı. 484 önseçim de 
legesinden 450'sinin oy kullan­

dığı seçimlerde ilk olarak İl 
Genel Meclisi sonuçları okun­
du. Büyük bir heyecan ij .de 
okunan sonuçlardan sonra ise 
gülen Eski İlçe Başkanı Abdul­
lah Yenice oldu. 334 delegenin 
oyunu alan Abdullah Yenice, 
1. sıra adayı olurken İl Gsne| 
Meclisi üyeliğini 5 yıldır sürdü’ 
ren Umurbey Teşkilatının adayı 
Ahmet Bağcı 188 delegenin o- 
yu ile ikinci sıradan aday olma 
hakkı kazandı.

Daha sonra ise Ee’ediye 
Başkan adayının belirlenebilme­
si amacıyla oy pusulaları okun­
maya başladı. İlk okunmaya baş 
lanan pusulalardan itibaren ön­
de giden Ticaret ve Seneyi 0- 
dası Meclis Başkanı Mehmet 

ğa sığmayacak bir şekilde dü­
zenlenen bir saldırı sonucu kat 

ledilen Uğur Mumcu'nun tüm 
tehditlere rağmen inandığı Ata 

türk ilkeleri’nden ödün verme­
yen büyük bir insan olduğunu 

belirterek, Mustafa Kemal Ata­
türk'ün ve Uğur Mumcu'nun yap 
tıklarının ve fikirlerinin, yeniden 
anlatılmasının imkansız oldu­
ğunu söyledi.

Organizasyonu bir gün ka­
la yapıldığı İçin halta çabuk 
duyurulamsysri anma törenin» 
iıdaıe 30 kişinin katılman ö- 
püeü bir tabi® sergilerken, Aua- 
türk İ.kc vo İnkılap arını savun­
maktan ödün vermeyen Uğur 

Turgut, 188 delegeden 153'ü- 
nün güven oyunu alarak Bele­
diye Başkan adayı olma hakkını 
kazandı. Rakibi İnşaat Mühen­
disleri Odası Gemlik Temsilci­
liği yönetim kurulu başkanı Os­
man Doğan ise sadece 25 oy 
alabildi.

Büyük bir sürprizle sonuç 
lanan ve sonunda istifalar sıra 
lanacak beklentilerini doğuran 
DYP ilçe önseçiminde ise ba­
şarılı olan yine Abdullah Yeni­
ce taraftarları oldu. Belediye 
Meclisi üyeliği için 160 delege 
nin oyunu alan Nurettin Bay 27 
Mart günü yapılacak seçimlerde 
DYP'nin 1. sıradan Belediye 
Meclis üyesi adayı oldu.

» Ön seçimin yapıldığı ge­
ce Parti binasına giden Gençlik 
Komisyonu Başkanı Mustafa Ut 
guran ise aldığı 96 oyun ken­
disini üzdüğünü ve partisi ile 
Gemlik için doğruları yapmaya 
çalışmasına rağmen yönlendi- 

Devamr Sayfa 3‘te

Mumcu'nun hayatını ortaya ko­
yarak mücadele etmesine karşın! 
Gemlik’te gerektiği gibi anılma- 
ması bir çok soruyu akıllara ge­
tirdi.

RP Armutlu
MURAT UÇTU

RP Partisi Armutlu Teşki­

latı düzenlediği basın toplantısı 

ile Belediye Başkan adayının 

Faruk Ertal olduğunu Karfluö» 

yuna ve basına öğıkladh Af» 

mut|u'da tisaretle uğraşan Fa? 

fuk Epkaihn Beldede halk tara 

fından oldukça sevildiğini sö/a

SHP Yarın Önseçim

Heyecanı Yaşayacak
Geçtiğimiz hafta önseçim 

yapan DYP'den sçnra yarında 
SHP'li delegeler adaylarını be- 
Hrlemek üzere sandık başına 
gidecek. Gazi İlköğretim Oku- 
lu'nda saat 08.00\de başlayacak 
önseçimde oy kullanma işiemi 
kaçta biterse bitsin sandıklar 
17.00'ye kadar kapalj kalacak.

Belediye Başkanlığı aday 
adaylığı için Eiif lldan ve Na­
zım Bayrak'ın başvuruda bulun­
duğu Gemlik SHP'de en büyük 
çekişmenin il Genel Meclisi için1

Bahkpazarı’ndan İlk Muhtar Adayı
Nizamettin Çetin...
ÜNSAL MALG L

27 Mart Yerel Seçimleri­
nin yaklaşmasıyla birlikte Muh­
tar adaylanda belli olmaya baş 
ladı.

Balıkpazarı Mahallesi'nden 
ilk olarak Nizamettin Çetin muh 
tar adaylığını açıkladı.

Nizamettin Çetin (50) 25 
yıl Gemlik Belediye İtfaiyesin­
de görev yaptıktan sonra emek-» 
li oldu. Şu anda esnaflık yapan 
Çetin, arkadaşlarının ve Mahal* 
le halkının isteği üzerine Muh­
tar adayı olduğunu belirterek, 
"bu görevi halkımın desteği ile 
yapma arzusundayım" dedi.

Kendisinin göreve geldiği 

Adayını Açıkladı
ley en ilçe Başkanı ve Belediye 

Başkan adayı Cemal Aybey, 

büyük bir sürpriz yapacaklarını 

söyledi,

Ktndi Milliğindin vı pır» 

tisinin güeür.den fal? bir şü. ha­

li olmadığını belirtin Armutlu 

olması tahmin ediliyor. Şu an 
için Ahmet Savaş Şenol, tdip 

Özer ve Osman Çelik'in başvu­
ruda bulunduğu il Genel Mecli­
si için aday adayları büyük bir 
delege avına çıkmış durumda 
günler geçirdiler.

Öte yandan 2. 4. ve 6. 
sıraların kontenjan adı altında* 
ayrıldığı Belediye Meclis üyeli­
ği için ise aday adaylarının i- 
simler açıklanmazken en büyük 
sürpriz olarak Elif İldan'ın san 
diktan aday olarak çıkması ’gös 
teriliyor.

taktirde mahalle halkının büıtün 
arzu ve isteklerine cevap ve B- 

ceğini, tüm sorunlarını çözece­
ğini belirten Nizamettin Çetin, 

tüm Balıkpazarı halkından das- 
tek beklediğini söyledi,

NİZAMETTİN ÇETİN

RP Belediye Başkan adayı Fa­

ruk Erkal ise yıllardır ihmal e- 

dilen Armutlu'ya gereken özeni 

göstererek Belediyelik hlzffit* 

tl Vafrfıl ifnaeıhdi öldüklerini 

belirterek - halktan deştik İste 

diklerini löyledl*
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Gayrîmenkulün Açık Arttırma ilanı

GEMLİK. İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN
Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti, adedi, evsafı :

Dosya No : 1992/137 T.

Bitinyalılaı Zamanında Gemlik
(II)

Gemlik Tapu Sicilinin pafta : 26, sahife : 5964 ve parsel : 5036 da kayıtlı 
Gemlik İlçesi Küçükkumla köyü Sarıincir mevkiinde kain 876 m2 miktarındaki 
arsa üzerine inşaa edilen ve tapu sicilinde kat irtifakı halindeki apartmanın 
zemin kattaki 38/1C64 arsa paylı (4) bağımsız bölüm sıra nolu dairenin 1 giriş 
antresi, 1 salon, mutfak, arka tarafta 2 yatak odası ve iki adet balkonu bulu­
nan, banyo ve tuvaleti bulunan elektrik ve suyunun mevcut olup yazlık ola­
rak mesken kullanılan daire bilirkişi tarafından 8Q.CC0.0C0 TL kıymet taktir e- 
dilmiştir.

(Veli Orkun'un kitabından)

^Perelerden sonra egerfienlikterîrte kavuşan Bitinya ülkeleri ya­
vaş-yavaş bir krallık etrafında birleşmeye başladı’dr.

O tarete Yunanistan'dan daha birçok .göçmen gelerek, Mar­
mara sahillerine yerleşti.

Çoğu Bizans kasabası ite Kadıköyü'ncte konaklayan bu yeni 
uluslar, Bitinya için birer 'tehlike oluşturdular ve aralarında itjfck 
yâdafak, 'Bitinya hudutlarına saldırmağa başladılar.

MÖ. III. âsirda yaptıkları ani bir baskınla BiJnya'nın bû.ün 
kıyı ‘şeftir ferin i ele 'geçerirek kılıçtan geçirdiler.

' Bu ağır tahribatta Gemlik'de dahildi.

İntikam hırsıyla coşan Bitimyalıîar aralarında sağlam anlaşma- 
’ar yaparak mukabil hücumlara geçtiler.

Ve de kısa zamanda Kadıköyü'ne kadar olan sahil boylarını 
almağa muvaffak-oldular (Diyador Kitap I Fasıl 82)

Bitinya topraklarına ikinci bir tehlikede Ksnefon ordu’arı ol­
muştur.

Acemler'le savaşmağa giden bu Yunan güruhu (Calpe) önte- 
rinde Bitinya ordusunu feci bir şekilde mağlubiyete uğraktı. Bu zu­
lüm Ve yağmacılık Bitinya.yı fena halde sarstı.

Ahria çeşitli yönlerden gelen böyle ağır tahripler .Bltinya’yı 
aslaf nteyiıs etmemişti.

Perster'i'n son zamanlarında etrafına bir çok vatansever top­
layan Dedaldes, Bitinya'nin tarihi bir kahramanı oldu. Ataküs (İz­
mit), şehrini zaptederek, devletine başkent yaptı.

Bitînya*nin ilk kralı sayılan bu kişi, aynı zamanda memle­
kettin -birliğin^-de sağlamıştı. Böylece, Bitinya artık kendi kendini 
idare etmeye** başladı.

Bazı-tarihçiler DelâSes'e Bitinya'nin kurucusu gözüyle bakar-, 
lar."-(-Şart Teksiye-Küçük Asya C. TB. 96)

r Delal es, - başkent yaptığı İzmit'in Jetrafmda bütün. JAskânya 

ülkelerini: topladı.
ölümünden'Sefire yârine geçen' oğlu-ve on ün oğulları ülkeleri­

ni-komşularına karşı korudular ve nüfus sahalarını genişle tilen.
M.Ö.. (378:328) Yıllarına kadar Marmara kıyılarındaki bü­

tün iyon siteleri, Bitinya'nin hüktnüne girdi.

Ama zamanla iç ve dış karışıklıklar nedeniyle asıl gücünü 
kaybetmiş olan Bitinya devleti; Bizans'la, Bergama ite, Marmara 
kıyılarındaki Yunan siteleri ile ayrı ayrı epeyce uğraştı.

Sonunda Makedonya kralı Ftlip ile anlaştı da düzeltJ du- 
, rumunu.

Fdip'de Asya'da toprak sahibi olmak için böyle bîr fırsat a- 
-riÇötdu.

Bitinya ferah RrusyâS'ın çağrısını} ftrsâıt 'bildi * ve ilk olarak 
,Marmara kıyıcındaki.bütün şehirleri vurdurdu. Tamamen he.eba 
haline çevirdi.

• ‘'ATganaut'un kendi adini’vererek: tesit evlfil
:Ciu^(Qemllk)>;jŞshrl .da .Makedonya'lı Flllp'ln eline geçmiş o’du,

(Şarl jTek^ye-jKüçük Asyq K. I S. 18)‘*

Taşınmaz açık artırma suretiyle satışa çıkanlar ştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 8 3.1994 salı günü saat 10 00-10 20 arasında Gemlik icra Mü­
dürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy­
metin %75'ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas* 
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 8 3/1994 cuma günü aynı yer ve- 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el­
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir. 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 mı bulma­
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol­
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış, talebi .düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver­
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir/ alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış badelinden ödenir KDV alıcıya aitttir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayrimenkul üzerinde­
ki.haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde haklan ta 
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- ihaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak, suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır, ihale farkı ve temerrüt faizi aynca hükme ha­
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır

5- Şartname, İlân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir. örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et­
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1992/137 T. sayılı dosya numa­
ra siyle müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur
(t. îf. K. 126)
(+) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri 

dahildir. icra Müdürü

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel : Uf2 02 22
İMtiklAl Cd. Akset Agn 1713 GEMLİK

Yerleri T ıiKtiTin.ey’iıı
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ELİF İLDİN

SHP Gemlik Belediye 
Başkan İday Adayı

2000 yılına Gemlik; Gençlerin ve Bayanların büyük des- 
teğinialmış olan çağdaşlığın, Atatürk İlke ve İnkılaplarının 
simgesi olan SHP ile yürüyecektir. 27 Mart’ta Halk doğruyu 
ve güzel olanı savunan SHP’nin yanında olduğunu sandıkta 
ispat edecektir.

SEÇİL'E YARDIM KAMPANYASI DEVAM EDİYOR

İŞ BANKASI GEMLİK ŞUBESİ 423 350 NOLU

HESABA YARDIMDA BULUNDUZ MU?

S,EÇÎL YARDIMLARIMIZLA YAŞAYACAKI

Gemlik Belediye Başkanlığından
| Karsak Deresi II. kıs m düzenleme inşaatı yapım işi 

2886 sayılı yasanın 81. maddesinin (a) fıkrası hükümie- 
fene göre 07/02/1994 Paza rtesi günü saat 14.00*de E- 
menet Komisyonu huzurunda ihale edilecektir.

I 1- İşin keşif bedeli 469.335.827 TL olup geç'ci te­
minatı 15.000.000 TL.,dir.

I 2- İhaleye girmek (isteyenlerin yapı tesis ve onarm 
işleri ihalelerine gi:me yönetmeliğindeki ‘hükümler içinde 
İbraz edecekleri belgeleri ile müracaat etmeleri gerekmek­
ledir.

■ 3- Bu işe ait keşif ve şartnameler Fen işleri Müdür 
lüğünde görülebilir^

I 4- ihaleye iştiraık edeceklerin 1994 yılı ıticaret odası 
belgesi, yapı araçları bildirisi, teknik personel bildirisi, 
mali durum bildirisi, iş bitirme belgesi- ile en az (:C) suru­
mu müteahıhitbiık •kaimesini- ibraz etmeleri (şarttır.

5- İhaleye katılmak için son müracaat taniıhî 07/C2 
1994 günü saat 14.00'e kadardır.

6‘ Posta ile yapılacak müracaatlardaki gecikmeler 
dikkate alınma».

. 26/01/1994

Av* Nezih DİMİLİ
Belediye Başkanı

DYP Adayı 

Mehmet Turgut
Baştarafı Sayfa 1' de 

rilen delegelerin kendisine ey 
vermediğine dikkat çekerek /is­
tifa dilekçesini İlçe Başkanı 

. Yüksel Yıldırım'a verdi.
Parti tarafından bir istifa 

açıklaması yapılmazken yönetim 
kurulunun perşembe günü yap­
tığı ve yaklaşık iki «saat süren 
toplantıyla ilgili de bir açıkla­
ma yapılmadı. Şu an tüm dik­
katler yönetim kurulu ve büyük 
bir zafere imzasını atan Yenice 
taraftarlarının göstereceği tutu­
ma çevrilmiş durumda.

önseçimlerden çıkan so­
nuca göre DYP'nin 27 Mart gü 
nü yapılacak Mahalli İdareler 
Genel seçimlerine katılacağı 
listesi ve alınan oylar ise şöyle:

BELEDİYE BAŞKAN ADA­
YI MEHMET TURGUT 153

İL GENEL MECLİSİ ADAY 
LARI Abdullah Yenice 334, Ah 
met Bağcı 188, Gökhan Taylan 
187, Hüseyin Kozlu 184.

BELEDİYE MECLİS ÜYELİ­
Ğİ ADAYLARI Nurettin Bay 160 
Osman Sal 153, Mehmet Bay­
raktar 148, Kadir özeydin 137, 
AH Acır 134, Erhan Ökıüı 132 
Ihööh AtMİl 120ı Mehmet Ç«° 
kır 118, Hayati Otnşeğlu 117, 
Yüksel Kaynak 117, Bekir Ça» 
kır 110, Hcydar Karatcş 109, 
Sevim. Kççdemlr., 108. „

Noktasına
-•
I

Virgülüne», j 
î ■ w,

Hur at Uçtu■----- -----1

DYP’li Delegeler Şaşırttı,..
r

Seçimlere iddialı bir şeklide hazırlanan ve ANAP'a karşı bü­
yük bir yarış başlatan DYP 25 Ocak salı günü yapılan önseçimden 
çıkan sonuçla kendi içimde büyük bir. karmaşa içine girdi. Eski İlçe 
Başkanı Abdullah Yenice'nin İl Genel Meclisi Üyeliği için aday a- 
dayı olduğu ve geçtiğimiz yıl yapılan, ilçe kongresinin hesaplaşmadı 
•olan ön seçimden galip çıkması parti içi gerginliği son doruğa çı­
kardı, Neydi bu şimdiki 'yönetimin bu kadar hüsrana uğramasına 
nedens olan. Çalışmış, Gemlik’e ve Gemlik'liye .hizmet edebilmek 
amacıyla ANKARA-Gemlik yolunu arşınlamıştı İlçe Başkanı Yük­
sel Yıldırım ve yönetim kurulu üyeleri.

Ama hatalıydılar Türk siyaseti daha benliğini bulamamıştı, 
siyasetçi hizmet yaptığı zaman .değil artık insanların körolasıca men­
faatlerine yakın tavır takındığı zaman iyi sayılıyordu. Peşkeş çek­
meler, şakşakçılar almış başını-gitmişti tüm Türkiye'de olduğu gibi 
Gemlik'te: de. Eş, Dost, Akraba delege .yapılmış, ıkişiler susturulmak 
için ihaleler alınmıştı. Ya. sonuç?. Sonuç ise hüsran.. Ben düşündüm 
Yüksel Yıldırım'ı ve çalışma arkadaşlarını yakından tanıyan biri ç- 
larak. Gerçekten, hake.tmemiş.lerdi bu kadar bozgunu- ve sırt dörtü- 
münü. Ama onlarda biliyorlardı ki, dürüstlük başarı sayı!mıyorç[u 
artık ve aklıma hmeen şu söz geldi’. "İNSANLAR YAPTIKLARI İYE­
LİKLERİN CEZASINI ELBET BİR GÜN ATILAN ; KAZIKLARA ÖDER­
LER.”

Ama istifasını vermedi Yüksel Yıldırım, bazılarının bekle­
dikleri gibi. O onuruyla politika yapmış, ve onurunu herşeyin üstün­
de tutmuştu. Onursuzlara ders verircesine. Ellerinde işaretlenmiş 
listelerle önseçime giden delegeler adayını kendi-içgüdüleriyle ver­
memiş hazırlanmış bir ön. komplonun sonucunu < çıkarmışlardı san­
dıktan. Lafın kısası elbet bir.gün herkes doğruları görecektir kanı­
sındayım. Ancaaak doğrular geç görünürse işte onun cezasını hiç 
bir zaman unutamaz herkes.

Nasıl partiyi tanımayan bir insan delege yapılıyorsa, şey ge­
deceği vakit ile içki içeceği -vakti birbirne karıştırarak-toplantılar 
içkili giden bir kişi yönetim kurulu üyesi yapılabiliyorsa, pöltka ar­
tık kirlenmiş ve çöplüğü andırır olmuştur. İşte o zaman ağlanacak 
halimize gülecek günler gelir.

Saygıdeğer Sosyal Demokrat’lar, yarında sîzler adaylarınızı 
belirlemek üzere sandık başına gidiyorsunuz. Dikkat edihde DYP'nin 
durumuna düşmeyin, düşmeyinki seçimi önceden kaybetmeyin. Par­
tiye yıllarca cam gönülden hizmet edenler sırf koltuk için aday *p|- 
lanları birbirinden ayırmayı ihmal etmeyin. Zaten bir kaos İçine gir­
miş olan Sosyal Demokratları tamamen bölmeyin. Evet yarın seçim 
sizin seçiminiz olacak ama aday adaylarını bir ölçün biçin sonra so­
kakta görüp selam dahi vermediğinde küfredip kızmayın.

En. büyük bölünme içten başlar sakın bunu unutmayın.

SATILIK ARAZİ

Hendek * Anknrn rtifergnhmdat imf eephe yete 880 
mt, ö«î?hûH 110 düntlm bennln itUeyonu ve her Ulrlü 
iş yeri nlmnyn milse!t arazi satılıktır.

Fiatı : 5.000.000.000. (Be» Milyar)
Müh ’J (224) 613 21 W 61> 60 10 »
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MATBAASI
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Sahibi
DOĞAN MALGIL

M e s' u I Müdür 

A VNI MALGIL ©emlift

AYDIN MENDERES
DP GENEL BAŞKANI

MEHMET KAPTA
DP GEMLİK İLÇE BAŞKAM

Artık Demokrat Parti Oluyoruz
16 OCAK 1994 PAZAR GÜNÜ DEMOKRAT PARTİNİN OLAĞANÜSTÜ KURULTAYINDA GENEL BAŞKANIMIZ

SAYIN AYDIN MENDERES

DEMOKRAT PARTİNİN GENEL BAŞKANLIĞINA GETİRİLMİŞTİR.

6 ŞUBAT 1994 GÜNÜ BDP’NİN YAPACAĞI OLAĞANÜSTÜ KURULTAYIYLA "DEMOKRAT PARTİ" ADI ALTINDA BİRLEŞECEĞİZ

BU BİRLEŞME, DİNAMİK, TOPLUMSAL GÜÇLERİN, GİTTİKÇE ARTAN BİÇİMD.E DEĞİŞİM VE "YENİLİK" TALEPLERİNİ DE 
GÜNDEME GETİRİLMEKTEDİR. ‘ :

BU DEĞİŞİMİ DOĞRU YAKALAMAK VE ONA AYAK UYDURMAKTAN BAŞKA ÇAREMİZ YOKTUR.

DEĞİŞİM, HEM DE ESASLI VE KÖKLÜ DEĞİŞİM KAÇINILMAZDIR.
DEMOKRAT PARTİ ÇATISI ALTINDA BİRLEŞMEMİZ İLE TOPLUMUN SOMUT MESELELERİ SİYÂSET GÜNDEMİNDİ

YER ALMAYA BAŞLAYACAKTIR.

AMACIMIZ, KENDİMİZDEN DEĞİL, MİLLETİMİZİN DERTLERİNDEN VE ÖZLEMLERİNDEN BAHSETTİRMEK OLACAKTIR.

TÜRKİY.E HÜR İNSANLAR DİYARI OLSUN İSTİYORUZ.

MİLLETİN İRADESİNİN HER TÜRLÜ BEŞERİ İRADENİN ÖNÜNDE OLMASINI İSTİYORUZ.

DEMOKRAT TÜRKİYE İSTİYORUZ.

HAYDİ HEP BİRLİKTE BİR ŞAFAKTAN BİR ŞAFAĞA BİRLİKTE SESLENELİM.

HAYDİ HEP BİRLİKTE TARİHE YÜRÜYELİM...

© SİZ SİYASETE KÜSKÜNSENİZ,
g| SİZ İFLASA GİDEN EKONOMİDEN ENDİŞELİYSENİZ,
© SİZ PAHALILIĞIN ALTINDA İNLİYORSANIZ,
S SİZ BOSNA İÇİN AZERBAYCAN İÇİN UTANIYORSANIZ, /
© SİZ KIBRIS İÇİN KARAMSARSANIZ, (■
@ SİZ ÖNCE DEVLET DİYENLERİN SİZİ SOYDUĞUNDAN EMİNSENİZ, 
© SİZ TEMİZ İNSANLARI SİYASETTE GÖRMEK İSTİYORSANIZ,
D SİZ ÖZELLEŞTİRMEYİ TEMİZ ELLERİN YAPMASINI DİLİYORSANIZ, 
® SİZ ÜLKENİN KÖTÜ GİDİŞİNE YAKINIYORSANIZ, 
® VE SİZ SİYASETİN TIKANDIĞINA İNANIYORSANIZ, 
© VEDE SİZ ÖNCE MİLLET DİYORSANIZ

BU EL MENDERES'İN ELİDİR, BU ELİ TUTUN.
BU SES MENDERES'İN SESİDİR, BU SESİ DUYUN.
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